

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-101号      | 鋼材費（鋼板1 各種）          | 単位 | t      | 数量      | 単価      | 金額  | 単価 | 206,000 |
|-------------|----------------------|----|--------|---------|---------|-----|----|---------|
| 名称          | 規格                   | 単位 | 数量     | 単価      | 金額      | 摘要  |    |         |
| 鋼板（販売）      | 厚板 無規格 12≦t≦25       | t  | 1.17   | 177,000 | 207,090 |     |    |         |
| 中厚板 規格エキストラ | SM400A t≦38          | t  | 1.17   | 3,500   | 4,095   |     |    |         |
| 寸法エキストラ     | 計上不要                 | t  | 1.17   | 0       | 0       |     |    |         |
| 厚みエキストラ     | 計上不要                 | t  | 1.17   | 0       | 0       |     |    |         |
| スクラップ       | ハビ <sup>o</sup> - H1 | t  | -0.136 | 38,700  | -5,263  |     |    |         |
| 諸雑費（まるめ）    |                      | 式  | 1      |         | 78      |     |    |         |
| 計           |                      |    |        |         | 206,000 |     |    |         |
| 単価          |                      |    |        |         | 206,000 | 円/t |    |         |
|             |                      |    |        |         |         |     |    |         |
|             |                      |    |        |         |         |     |    |         |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-102号      | 鋼材費（鋼板 1 各種）         | 単位 | t      | 数量      | 単価      | 金額  | 単価 | 217,700 |
|-------------|----------------------|----|--------|---------|---------|-----|----|---------|
| 名称          | 規格                   | 単位 | 数量     | 単価      | 金額      | 摘要  |    |         |
| 鋼板（販売）      | 厚板 無規格 12≦t≦25       | t  | 1.17   | 177,000 | 207,090 |     |    |         |
| 中厚板 規格エキストラ | SM400A t≦38          | t  | 1.17   | 3,500   | 4,095   |     |    |         |
| 寸法エキストラ     | 計上不要                 | t  | 1.17   | 0       | 0       |     |    |         |
| 厚みエキストラ     | t=4.5                | t  | 1.17   | 10,000  | 11,700  |     |    |         |
| スクラップ       | ハビ <sup>o</sup> - H1 | t  | -0.136 | 38,700  | -5,263  |     |    |         |
| 諸雑費（まるめ）    |                      | 式  | 1      |         | 78      |     |    |         |
| 計           |                      |    |        |         | 217,700 |     |    |         |
| 単価          |                      |    |        |         | 217,700 | 円／t |    |         |
|             |                      |    |        |         |         |     |    |         |
|             |                      |    |        |         |         |     |    |         |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-103号      | 鋼材費（鋼板 1 各種）         | 単位 | t      | 数量      | 単価      | 金額    | 単価 | 139,300 |
|-------------|----------------------|----|--------|---------|---------|-------|----|---------|
| 名称          | 規格                   | 単位 | 数量     | 単価      | 金額      | 摘要    |    |         |
| 鋼板（販売）      | 無規格 t=3.2            | t  | 1.17   | 120,000 | 140,400 |       |    |         |
| 中厚板 規格エキストラ | SM400A t≤38          | t  | 1.17   | 3,500   | 4,095   |       |    |         |
| 寸法エキストラ     | 計上不要                 | t  | 1.17   | 0       | 0       |       |    |         |
| 厚みエキストラ     | 計上不要                 | t  | 1.17   | 0       | 0       |       |    |         |
| スクラップ       | ハビ <sup>o</sup> - H1 | t  | -0.136 | 38,700  | -5,263  |       |    |         |
| 諸雑費（まるめ）    |                      | 式  | 1      |         | 68      |       |    |         |
| 計           |                      |    |        |         | 139,300 |       |    |         |
| 単価          |                      |    |        |         | 139,300 | 円 / t |    |         |
|             |                      |    |        |         |         |       |    |         |
|             |                      |    |        |         |         |       |    |         |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-104号      | 鋼材費（鋼板 1 各種）         | 単位 | t      | 数量      | 単価      | 金額    | 単価 | 136,700 |
|-------------|----------------------|----|--------|---------|---------|-------|----|---------|
| 名称          | 規格                   | 単位 | 数量     | 単価      | 金額      | 摘要    |    |         |
| 鋼板（販売）      | 無規格 t=3.2            | t  | 1.17   | 120,000 | 140,400 |       |    |         |
| 中厚板 規格エキストラ | SS400                | t  | 1.17   | 1,300   | 1,521   |       |    |         |
| 寸法エキストラ     | 計上不要                 | t  | 1.17   | 0       | 0       |       |    |         |
| 厚みエキストラ     | 計上不要                 | t  | 1.17   | 0       | 0       |       |    |         |
| スクラップ       | ハビ <sup>o</sup> - H1 | t  | -0.136 | 38,700  | -5,263  |       |    |         |
| 諸雑費（まるめ）    |                      | 式  | 1      |         | 42      |       |    |         |
| 計           |                      |    |        |         | 136,700 |       |    |         |
| 単価          |                      |    |        |         | 136,700 | 円 / t |    |         |
|             |                      |    |        |         |         |       |    |         |
|             |                      |    |        |         |         |       |    |         |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-105号   | 鋼材費（形鋼 1 各種）    | 単位 | t      | 数量      | 単価 | 金額      | 単価  | 163,200 |
|----------|-----------------|----|--------|---------|----|---------|-----|---------|
| 名称       |                 | 規格 |        | 単位      | 数量 | 単価      | 金額  | 摘要      |
|          | PLC SS400 t=3.2 |    |        |         |    |         |     |         |
| 縞鋼板      | SS400 t=3.2mm   | t  | 1.12   | 149,000 |    | 166,880 |     |         |
| 規格エキストラ  | 計上不要            | t  | 1.12   | 0       |    | 0       |     |         |
| スクラップ    | へびー H1          | t  | -0.096 | 38,700  |    | -3,715  |     |         |
| 諸雑費（まるめ） |                 | 式  | 1      |         |    | 35      |     |         |
| 計        |                 |    |        |         |    | 163,200 |     |         |
| 単価       |                 |    |        |         |    | 163,200 | 円/t |         |
|          |                 |    |        |         |    |         |     |         |
|          |                 |    |        |         |    |         |     |         |
|          |                 |    |        |         |    |         |     |         |
|          |                 |    |        |         |    |         |     |         |
|          |                 |    |        |         |    |         |     |         |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-106号 | 鋼材費 (形鋼2 規格品) | 平鋼 (SS400) 9×90~100 | 単位 | t      | 数量      | 1       | 単価  | 165,500 |
|--------|---------------|---------------------|----|--------|---------|---------|-----|---------|
| 名称     |               | 規格                  | 単位 | 数量     | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
|        | 平鋼            | SS400 9×90~100      | t  | 1.12   | 151,000 | 169,120 |     |         |
|        | スクラップ         | ヘビーH1               | t  | -0.096 | 38,700  | -3,715  |     |         |
|        | 諸雑費 (まるめ)     |                     | 式  | 1      |         | 95      |     |         |
|        | 計             |                     |    |        |         | 165,500 |     |         |
|        | 単価            |                     |    |        |         | 165,500 | 円/t |         |
|        |               |                     |    |        |         |         |     |         |
|        |               |                     |    |        |         |         |     |         |
|        |               |                     |    |        |         |         |     |         |
|        |               |                     |    |        |         |         |     |         |
|        |               |                     |    |        |         |         |     |         |
|        |               |                     |    |        |         |         |     |         |
|        |               |                     |    |        |         |         |     |         |
|        |               |                     |    |        |         |         |     |         |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-107号 | 鋼材費（形鋼2 規格品） | 平鋼（SS400） 6×90～100 | 単位 | t      | 数量      | 1       | 単価  | 165,500 |
|--------|--------------|--------------------|----|--------|---------|---------|-----|---------|
| 名称     |              | 規格                 | 単位 | 数量     | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
|        | 平鋼           | SS400 6×90～100     | t  | 1.12   | 151,000 | 169,120 |     |         |
|        | スクラップ        | ヘビーH1              | t  | -0.096 | 38,700  | -3,715  |     |         |
|        | 諸雑費（まるめ）     |                    | 式  | 1      |         | 95      |     |         |
|        | 計            |                    |    |        |         | 165,500 |     |         |
|        | 単価           |                    |    |        |         | 165,500 | 円/t |         |
|        |              |                    |    |        |         |         |     |         |
|        |              |                    |    |        |         |         |     |         |
|        |              |                    |    |        |         |         |     |         |
|        |              |                    |    |        |         |         |     |         |
|        |              |                    |    |        |         |         |     |         |
|        |              |                    |    |        |         |         |     |         |
|        |              |                    |    |        |         |         |     |         |
|        |              |                    |    |        |         |         |     |         |
|        |              |                    |    |        |         |         |     |         |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-108号 | 鋼材費（形鋼2 規格品） | 平鋼（SS400） 6×50～75 | 単位 | t      | 数量      | 1       | 単価  | 165,500 |
|--------|--------------|-------------------|----|--------|---------|---------|-----|---------|
| 名称     |              | 規格                | 単位 | 数量     | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
|        | 平鋼           | SS400 6×50～75     | t  | 1.12   | 151,000 | 169,120 |     |         |
|        | スクラップ        | ヘビーH1             | t  | -0.096 | 38,700  | -3,715  |     |         |
|        | 諸雑費（まるめ）     |                   | 式  | 1      |         | 95      |     |         |
|        | 計            |                   |    |        |         | 165,500 |     |         |
|        | 単価           |                   |    |        |         | 165,500 | 円/t |         |
|        |              |                   |    |        |         |         |     |         |
|        |              |                   |    |        |         |         |     |         |
|        |              |                   |    |        |         |         |     |         |
|        |              |                   |    |        |         |         |     |         |
|        |              |                   |    |        |         |         |     |         |
|        |              |                   |    |        |         |         |     |         |
|        |              |                   |    |        |         |         |     |         |
|        |              |                   |    |        |         |         |     |         |
|        |              |                   |    |        |         |         |     |         |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-109号 | 鋼材費 (形鋼2 規格品) | 平鋼 (SS400) 4.5×50 | 単位 | t      | 数量      | 1       | 単価  | 172,200 |
|--------|---------------|-------------------|----|--------|---------|---------|-----|---------|
| 名称     |               | 規格                | 単位 | 数量     | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
|        | 平鋼            | SS400 4.5×50      | t  | 1.12   | 157,000 | 175,840 |     |         |
|        | スクラップ         | ヘビーH1             | t  | -0.096 | 38,700  | -3,715  |     |         |
|        | 諸雑費 (まるめ)     |                   | 式  | 1      |         | 75      |     |         |
|        | 計             |                   |    |        |         | 172,200 |     |         |
|        | 単価            |                   |    |        |         | 172,200 | 円/t |         |
|        |               |                   |    |        |         |         |     |         |
|        |               |                   |    |        |         |         |     |         |
|        |               |                   |    |        |         |         |     |         |
|        |               |                   |    |        |         |         |     |         |
|        |               |                   |    |        |         |         |     |         |
|        |               |                   |    |        |         |         |     |         |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-110号 | 鋼材費（形鋼2 規格品） | 等辺山形鋼(SS400) 6×65×65 | 単位 | t      | 数量      | 1       | 単価  | 136,300 |
|--------|--------------|----------------------|----|--------|---------|---------|-----|---------|
| 名称     |              | 規格                   | 単位 | 数量     | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
|        | 等辺山形鋼        | 中形 SS400 6×65×65     | t  | 1.12   | 125,000 | 140,000 |     |         |
|        | スクラップ        | ヘビーH1                | t  | -0.096 | 38,700  | -3,715  |     |         |
|        | 諸雑費（まるめ）     |                      | 式  | 1      |         | 15      |     |         |
|        | 計            |                      |    |        |         | 136,300 |     |         |
|        | 単価           |                      |    |        |         | 136,300 | 円/t |         |
|        |              |                      |    |        |         |         |     |         |
|        |              |                      |    |        |         |         |     |         |
|        |              |                      |    |        |         |         |     |         |
|        |              |                      |    |        |         |         |     |         |
|        |              |                      |    |        |         |         |     |         |
|        |              |                      |    |        |         |         |     |         |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-111号 | 鋼材費（形鋼2 規格品） | 等辺山形鋼(SS400) 6×50×50 | 単位 | t      | 数量      | 1       | 単価  | 136,300 |
|--------|--------------|----------------------|----|--------|---------|---------|-----|---------|
| 名称     |              | 規格                   | 単位 | 数量     | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
|        | 等辺山形鋼        | 中形 SS400 6×50×50     | t  | 1.12   | 125,000 | 140,000 |     |         |
|        | スクラップ        | ヘビーH1                | t  | -0.096 | 38,700  | -3,715  |     |         |
|        | 諸雑費（まるめ）     |                      | 式  | 1      |         | 15      |     |         |
|        | 計            |                      |    |        |         | 136,300 |     |         |
|        | 単価           |                      |    |        |         | 136,300 | 円/t |         |
|        |              |                      |    |        |         |         |     |         |
|        |              |                      |    |        |         |         |     |         |
|        |              |                      |    |        |         |         |     |         |
|        |              |                      |    |        |         |         |     |         |
|        |              |                      |    |        |         |         |     |         |
|        |              |                      |    |        |         |         |     |         |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-112号    | 鋼材費 (形鋼2 規格品) | 溝形鋼(SS400) 6×125×65 | 単位 | t      | 数量      | 1       | 単価  | 136,300 |
|-----------|---------------|---------------------|----|--------|---------|---------|-----|---------|
| 名称        |               | 規格                  | 単位 | 数量     | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 溝形鋼       |               | 大形 SS400 6×125×65   | t  | 1.12   | 125,000 | 140,000 |     |         |
| スクラップ     |               | ヘビーH1               | t  | -0.096 | 38,700  | -3,715  |     |         |
| 諸雑費 (まるめ) |               |                     | 式  | 1      |         | 15      |     |         |
| 計         |               |                     |    |        |         | 136,300 |     |         |
| 単価        |               |                     |    |        |         | 136,300 | 円/t |         |
|           |               |                     |    |        |         |         |     |         |
|           |               |                     |    |        |         |         |     |         |
|           |               |                     |    |        |         |         |     |         |
|           |               |                     |    |        |         |         |     |         |
|           |               |                     |    |        |         |         |     |         |
|           |               |                     |    |        |         |         |     |         |
|           |               |                     |    |        |         |         |     |         |
|           |               |                     |    |        |         |         |     |         |
|           |               |                     |    |        |         |         |     |         |
|           |               |                     |    |        |         |         |     |         |
|           |               |                     |    |        |         |         |     |         |
|           |               |                     |    |        |         |         |     |         |
|           |               |                     |    |        |         |         |     |         |
|           |               |                     |    |        |         |         |     |         |
|           |               |                     |    |        |         |         |     |         |
|           |               |                     |    |        |         |         |     |         |
|           |               |                     |    |        |         |         |     |         |
|           |               |                     |    |        |         |         |     |         |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-113号 | 鋼材費（形鋼 2 規格品） | 溝形鋼(SS400) 5×100×50 | 単位 | t      | 数量      | 1       | 単価  | 136,300 |
|--------|---------------|---------------------|----|--------|---------|---------|-----|---------|
| 名称     |               | 規格                  | 単位 | 数量     | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
|        | 溝形鋼           | 中形 SS400 5×100×50   | t  | 1.12   | 125,000 | 140,000 |     |         |
|        | スクラップ         | ヘビーH1               | t  | -0.096 | 38,700  | -3,715  |     |         |
|        | 諸雑費（まるめ）      |                     | 式  | 1      |         | 15      |     |         |
|        | 計             |                     |    |        |         | 136,300 |     |         |
|        | 単価            |                     |    |        |         | 136,300 | 円/t |         |
|        |               |                     |    |        |         |         |     |         |
|        |               |                     |    |        |         |         |     |         |
|        |               |                     |    |        |         |         |     |         |
|        |               |                     |    |        |         |         |     |         |
|        |               |                     |    |        |         |         |     |         |
|        |               |                     |    |        |         |         |     |         |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-114号    | 鋼材費 (形鋼 1 各種)        | 単位 | t | 数量     |         | 単価 |         |         |
|-----------|----------------------|----|---|--------|---------|----|---------|---------|
| 名称        |                      | 規格 |   | 単位     | 数量      | 単価 | 金額      | 摘要      |
|           | H SS400 175x175x7.5  |    |   |        |         |    | 1       | 136,300 |
| H形鋼       | SS400 175×175×7.5×11 | t  |   | 1.12   | 125,000 |    | 140,000 |         |
| 規格エキストラ   | 計上不要                 | t  |   | 1.12   | 0       |    | 0       |         |
| スクラップ     | へびー H1               | t  |   | -0.096 | 38,700  |    | -3,715  |         |
| 諸雑費 (まるめ) |                      | 式  |   | 1      |         |    | 15      |         |
| 計         |                      |    |   |        |         |    | 136,300 |         |
| 単価        |                      |    |   |        |         |    | 136,300 | 円/t     |
|           |                      |    |   |        |         |    |         |         |
|           |                      |    |   |        |         |    |         |         |
|           |                      |    |   |        |         |    |         |         |
|           |                      |    |   |        |         |    |         |         |
|           |                      |    |   |        |         |    |         |         |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-115号    | 鋼材費 (形鋼 1 各種) | 単位 | t      | 数量      |         | 単価  |         |
|-----------|---------------|----|--------|---------|---------|-----|---------|
| 名称        | 規格            | 単位 | 数量     | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
|           | RB SS400 φ22  |    |        |         | 1       |     | 155,400 |
| 構造用丸鋼     | SS400 φ22     | t  | 1.12   | 142,000 | 159,040 |     |         |
| 規格エキストラ   | 計上不要          | t  | 1.12   | 0       | 0       |     |         |
| スクラップ     | へびー H1        | t  | -0.096 | 38,700  | -3,715  |     |         |
| 諸雑費 (まるめ) |               | 式  | 1      |         | 75      |     |         |
| 計         |               |    |        |         | 155,400 |     |         |
| 単価        |               |    |        |         | 155,400 | 円/t |         |
|           |               |    |        |         |         |     |         |
|           |               |    |        |         |         |     |         |
|           |               |    |        |         |         |     |         |
|           |               |    |        |         |         |     |         |
|           |               |    |        |         |         |     |         |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-116号   | 鋼材費（丸鋼・耐溝状腐食電縫鋼管） | SS400径 16 | 単位     | t       | 数量      | 1   | 単価 | 155,400 |
|----------|-------------------|-----------|--------|---------|---------|-----|----|---------|
| 名称       | 規格                | 単位        | 数量     | 単価      | 金額      | 摘要  |    |         |
| 構造用丸鋼    | SS400 径16         | t         | 1.12   | 142,000 | 159,040 |     |    |         |
| スクラップ    | ヘビーH1             | t         | -0.096 | 38,700  | -3,715  |     |    |         |
| 諸雑費（まるめ） |                   | 式         | 1      |         | 75      |     |    |         |
| 計        |                   |           |        |         | 155,400 |     |    |         |
| 単価       |                   |           |        |         | 155,400 | 円／t |    |         |
|          |                   |           |        |         |         |     |    |         |
|          |                   |           |        |         |         |     |    |         |
|          |                   |           |        |         |         |     |    |         |
|          |                   |           |        |         |         |     |    |         |
|          |                   |           |        |         |         |     |    |         |
|          |                   |           |        |         |         |     |    |         |
|          |                   |           |        |         |         |     |    |         |
|          |                   |           |        |         |         |     |    |         |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-117号     | 鋼材費 (形鋼 1 各種)    | 単位 | t      | 数量      | 単価      | 金額  | 単価 | 220,300 |
|------------|------------------|----|--------|---------|---------|-----|----|---------|
| 名称         | 規格               | 単位 | 数量     | 単価      | 金額      | 摘要  |    |         |
| 一般構造用炭素鋼鋼管 | STK400 径42.7×2.3 | t  | 1.12   | 200,000 | 224,000 |     |    |         |
| 規格エキストラ    | 計上不要             | t  | 1.12   | 0       | 0       |     |    |         |
| スクラップ      | へびー H1           | t  | -0.096 | 38,700  | -3,715  |     |    |         |
| 諸雑費 (まるめ)  |                  | 式  | 1      |         | 15      |     |    |         |
| 計          |                  |    |        |         | 220,300 |     |    |         |
| 単価         |                  |    |        |         | 220,300 | 円/t |    |         |
|            |                  |    |        |         |         |     |    |         |
|            |                  |    |        |         |         |     |    |         |
|            |                  |    |        |         |         |     |    |         |
|            |                  |    |        |         |         |     |    |         |
|            |                  |    |        |         |         |     |    |         |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-118号           | 鋼材費 (形鋼 1 各種)    | 単位 | t      | 数量      |         | 単価      |  |
|------------------|------------------|----|--------|---------|---------|---------|--|
| 名称               | 規格               | 単位 | 数量     | 単価      | 金額      | 摘要      |  |
| STK400 φ21.7×1.9 |                  |    |        |         | 1       | 225,900 |  |
| 一般構造用炭素鋼鋼管       | STK400 径21.7×1.9 | t  | 1.12   | 205,000 | 229,600 |         |  |
| 規格エキストラ          | 計上不要             | t  | 1.12   | 0       | 0       |         |  |
| スクラップ            | へびー H1           | t  | -0.096 | 38,700  | -3,715  |         |  |
| 諸雑費 (まるめ)        |                  | 式  | 1      |         | 15      |         |  |
| 計                |                  |    |        |         | 225,900 |         |  |
| 単価               |                  |    |        |         | 225,900 | 円/t     |  |
|                  |                  |    |        |         |         |         |  |
|                  |                  |    |        |         |         |         |  |
|                  |                  |    |        |         |         |         |  |
|                  |                  |    |        |         |         |         |  |
|                  |                  |    |        |         |         |         |  |

# 参考資料（1）

|          |              |            |    |    |        |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00-00-2-0 |
|----------|--------------|------------|----|----|--------|---------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単-119号   | 製作直接労務費（検査路） | 0無 各種 8人/t | 単位 | t  | 数量     |         | 1                          | 単価<br>236,000                         |
| 名称       |              | 規格         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要                         |                                       |
| 製作工（橋梁）  |              |            | 人工 | 8  | 29,500 | 236,000 |                            |                                       |
| 諸雑費（まるめ） |              |            | 式  | 1  |        | 0       |                            |                                       |
| 計        |              |            |    |    |        | 236,000 |                            |                                       |
| 単価       |              |            |    |    |        | 236,000 | 円/t                        |                                       |

|          |         |              |    |    |        |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00-00-2-0 |
|----------|---------|--------------|----|----|--------|--------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単-120号   | 副資材費（t） |              | 単位 | t  | 数量     |        | 1                          | 単価<br>18,200                          |
| 名称       |         | 規格           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                         |                                       |
| 副資材費     |         | 鋼橋製作用 溶接材料込み | t  | 1  | 18,200 | 18,200 |                            |                                       |
| 諸雑費（まるめ） |         |              | 式  | 1  |        | 0      |                            |                                       |
| 計        |         |              |    |    |        | 18,200 |                            |                                       |
| 単価       |         |              |    |    |        | 18,200 | 円/t                        |                                       |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-121号    | 貨物自動車による運搬 (1車1回)   | 各種 2.8km 無 無 | 単位 | 台      | 数量     |    | 単価  |        |
|-----------|---------------------|--------------|----|--------|--------|----|-----|--------|
| 名称        | 規格                  | 単位           | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要 |     |        |
| 貨物自動車基本運賃 | 20t車以上30t車まで 20kmまで | 台            | 1  | 71,000 | 71,000 |    |     | 71,000 |
| 諸雑費 (まるめ) |                     | 式            | 1  |        | 0      |    |     |        |
| 計         |                     |              |    |        | 71,000 |    |     |        |
| 単価        |                     |              |    |        | 71,000 |    | 円/台 |        |
|           |                     |              |    |        |        |    |     |        |
|           |                     |              |    |        |        |    |     |        |
|           |                     |              |    |        |        |    |     |        |
|           |                     |              |    |        |        |    |     |        |
|           |                     |              |    |        |        |    |     |        |
|           |                     |              |    |        |        |    |     |        |
|           |                     |              |    |        |        |    |     |        |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-122号 | 基礎用鋼材設置・撤去           | 設置・撤去 標準(1.0) | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量     | 10     | 単価               | 2,686 |
|--------|----------------------|---------------|----|----------------|--------|--------|------------------|-------|
| 名称     |                      | 規格            | 単位 | 数量             | 単価     | 金額     | 摘要               |       |
|        | 土木一般世話役              |               | 人  | 0.08           | 29,744 | 2,379  |                  |       |
|        | 特殊作業員                |               | 人  | 0.4            | 30,160 | 12,064 |                  |       |
|        | 普通作業員                |               | 人  | 0.35           | 24,128 | 8,444  |                  |       |
|        | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25 t 吊        | 日  | 0.09           | 44,100 | 3,969  |                  |       |
|        | 諸雑費 (まるめ)            |               | 式  | 1              |        | 4      |                  |       |
|        | 計                    |               |    |                |        | 26,860 |                  |       |
|        | 単価                   |               |    |                |        | 2,686  | 円/m <sup>2</sup> |       |
|        |                      |               |    |                |        |        |                  |       |
|        |                      |               |    |                |        |        |                  |       |
|        |                      |               |    |                |        |        |                  |       |
|        |                      |               |    |                |        |        |                  |       |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|        |               |   |    |    |        |        |     |        |
|--------|---------------|---|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 単-123号 | 鋼矢板・H形鋼（一部撤去） | 撤去部分スクラップ長以上 鋼矢板III型<br>256日 2回 3650円 無 | 単位 | t  | 数量     | 1      | 単価  | 41,470 |
|        | 名称            | 規格                                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
|        | 鋼矢板（本矢板）      | 3型（60kg/m）                              | t  | 1  | 21,760 | 21,760 |     |        |
|        | 鋼矢板 修理費及び損耗費  |   | t  | 1  | 19,710 | 19,710 |     |        |
|        | 諸雑費（まるめ）      |   | 式  | 1  |        | 0      |     |        |
|        | 計             |   |    |    |        | 41,470 |     |        |
|        | 単価            |   |    |    |        | 41,470 | 円/t |        |
|        |               |   |    |    |        |        |     |        |
|        |               |   |    |    |        |        |     |        |
|        |               |   |    |    |        |        |     |        |
|        |               |   |    |    |        |        |     |        |
|        |               |   |    |    |        |        |     |        |
|        |               |   |    |    |        |        |     |        |
|        |               |   |    |    |        |        |     |        |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-124号       | 鋼矢板・H形鋼 (一部撤去) | 撤去部分スクラップ長以上 鋼矢板III型<br>128日 1回 3650円 無 | 単位 | t      | 数量     | 1   | 単価 | 24,660 |
|--------------|----------------|---|----|--------|--------|-----|----|--------|
| 名称           | 規格             | 単位                                      | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |    |        |
| 鋼矢板 (本矢板)    | 3型 (60kg/m)    | t                                       | 1  | 11,520 | 11,520 |     |    |        |
| 鋼矢板 修理費及び損耗費 |                | t                                       | 1  | 13,140 | 13,140 |     |    |        |
| 諸雑費 (まるめ)    |                | 式                                       | 1  |        | 0      |     |    |        |
| 計            |                |   |    |        | 24,660 |     |    |        |
| 単価           |                |   |    |        | 24,660 | 円/t |    |        |
|              |                |   |    |        |        |     |    |        |
|              |                |   |    |        |        |     |    |        |
|              |                |   |    |        |        |     |    |        |
|              |                |   |    |        |        |     |    |        |
|              |                |   |    |        |        |     |    |        |
|              |                |   |    |        |        |     |    |        |

# 参考資料（1）

|        |          |                     |     |     |          |       | 単価使用年月 | 2024.08         |
|--------|----------|---------------------|-----|-----|----------|-------|--------|-----------------|
|        |          |                     |     |     |          |       | 歩掛使用年月 | 2024.08         |
|        |          |                     |     |     |          |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-125号 | 構造物とりこわし | 無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要 | 単位  | m 3 | 数量       |       | 単価     |                 |
| 名称     |          | 規格                  | 単位  | 数量  | 単価       | 金額    | 摘要     |                 |
|        | 無筋構造物    | 昼間 機械施工 制約無         | m 3 | 1   | 8,709.68 | 8,709 |        |                 |
|        | 諸雑費（まるめ） |                     | 式   | 1   |          | 0     |        |                 |
|        | 計        |                     |     |     |          | 8,709 |        |                 |
|        | 単価       |                     |     |     |          | 8,709 | 円/m 3  |                 |

|        |          |             |     |     |       |         | 単価使用年月 | 2024.08         |
|--------|----------|-------------|-----|-----|-------|---------|--------|-----------------|
|        |          |             |     |     |       |         | 歩掛使用年月 | 2024.08         |
|        |          |             |     |     |       |         | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-126号 | 処分費（m 3） |             | 単位  | m 3 | 数量    |         | 単価     |                 |
| 名称     |          | 規格          | 単位  | 数量  | 単価    | 金額      | 摘要     |                 |
|        | 処分費      | コンクリート殻（無筋） | m 3 | 100 | 1,880 | 188,000 |        |                 |
|        | 計        |             |     |     |       | 188,000 |        |                 |
|        | 単価       |             |     |     |       | 1,880   | 円/m 3  |                 |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-127号               | くさび結合支保設置・撤去工 | 設置・撤去 29.4(3.0)以上<br>39.2(4.0)未満 3.6を超え 6.0m以下<br>スラブ・ホーシラブ橋 70m以上130m以下 | 単位   | 空m <sup>3</sup> | 数量      | 100 | 単価                | 7,994 |
|----------------------|---------------|--|------|-----------------|---------|-----|-------------------|-------|
| 名称                   | 規格            | 単位   | 数量   | 単価              | 金額      | 摘要  |                   |       |
| 橋りょう世話役              |               | 人  | 0.99 | 44,200          | 43,758  |     |                   |       |
| 橋りょう特殊工              |               | 人  | 4.05 | 37,128          | 150,368 |     |                   |       |
| 普通作業員                |               | 人  | 2.92 | 24,128          | 70,453  |     |                   |       |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25 t 吊        | 日  | 0.38 | 44,100          | 16,758  |     |                   |       |
| くさび結合支保 仮設材賃料        |               | 空m <sup>3</sup>  | 100  | 5,180           | 518,000 |     |                   |       |
| 諸雑費 (まるめ)            |               | 式  | 1    |                 | 63      |     |                   |       |
| 計                    |               |  |      |                 | 799,400 |     |                   |       |
| 単価                   |               |  |      |                 | 7,994   |     | 円/空m <sup>3</sup> |       |
|                      |               |  |      |                 |         |     |                   |       |
|                      |               |  |      |                 |         |     |                   |       |
|                      |               |  |      |                 |         |     |                   |       |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-128号               | くさび結合支保設置・撤去工 | 設置・撤去 39.2(4.0)以上<br>49.0(5.0)未満 3.6を超え 6.0m以下<br>スラブ・ホーersatz橋 70m以上130m以下 | 単位   | 空m <sup>3</sup> | 数量      | 100               | 単価 | 9,211 |
|----------------------|---------------|---|------|-----------------|---------|-------------------|----|-------|
| 名称                   | 規格            | 単位  | 数量   | 単価              | 金額      | 摘要                |    |       |
| 橋りょう世話役              |               | 人   | 1.08 | 44,200          | 47,736  |                   |    |       |
| 橋りょう特殊工              |               | 人   | 4.42 | 37,128          | 164,105 |                   |    |       |
| 普通作業員                |               | 人   | 3.18 | 24,128          | 76,727  |                   |    |       |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25 t 吊        | 日   | 0.42 | 44,100          | 18,522  |                   |    |       |
| くさび結合支保 仮設材賃料        |               | 空m <sup>3</sup>   | 100  | 6,140           | 614,000 |                   |    |       |
| 諸雑費 (まるめ)            |               | 式   | 1    |                 | 10      |                   |    |       |
| 計                    |               |   |      |                 | 921,100 |                   |    |       |
| 単価                   |               |   |      |                 | 9,211   | 円/空m <sup>3</sup> |    |       |
|                      |               |   |      |                 |         |                   |    |       |
|                      |               |   |      |                 |         |                   |    |       |
|                      |               |   |      |                 |         |                   |    |       |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-129号               | くさび結合支保設置・撤去工 | 設置・撤去 39.2(4.0)以上<br>49.0(5.0)未満 6.0を超え 8.4m以下<br>スラブ・ホーシラブ橋 70m以上130m以下 | 単位   | 空m <sup>3</sup> | 数量      | 単価                | 金額 | 単価 | 8,781 |
|----------------------|---------------|--|------|-----------------|---------|-------------------|----|----|-------|
| 名称                   | 規格            | 単位   | 数量   | 単価              | 金額      | 摘要                |    |    |       |
| 橋りょう世話役              |               | 人  | 1.08 | 44,200          | 47,736  |                   |    |    |       |
| 橋りょう特殊工              |               | 人  | 4.42 | 37,128          | 164,105 |                   |    |    |       |
| 普通作業員                |               | 人  | 3.18 | 24,128          | 76,727  |                   |    |    |       |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25 t 吊        | 日  | 0.42 | 44,100          | 18,522  |                   |    |    |       |
| くさび結合支保 仮設材賃料        |               | 空m <sup>3</sup>  | 100  | 5,710           | 571,000 |                   |    |    |       |
| 諸雑費（まるめ）             |               | 式  | 1    |                 | 10      |                   |    |    |       |
| 計                    |               |  |      |                 | 878,100 |                   |    |    |       |
| 単価                   |               |  |      |                 | 8,781   | 円/空m <sup>3</sup> |    |    |       |
|                      |               |  |      |                 |         |                   |    |    |       |
|                      |               |  |      |                 |         |                   |    |    |       |
|                      |               |  |      |                 |         |                   |    |    |       |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-130号 | 支柱支保設置・撤去工           | 7.0m以下 1.5~4.6m未満 設置・撤去<br>39.2(4.0)以上 49.0(5.0)未満<br>スラブ・ホーersatz橋 70m以上130m以下 | 単位              | 空m <sup>3</sup> | 数量     | 単価 | 金額        | 単価                | 10,320  |
|--------|----------------------|---|-----------------|-----------------|--------|----|-----------|-------------------|---------|
| 名称     |                      | 規格  | 単位              | 数量              | 単価     | 金額 |           | 摘要                |         |
|        | 橋りょう世話役              |   | 人               | 1.71            | 44,200 |    | 75,582    |                   |         |
|        | 橋りょう特殊工              |   | 人               | 8.47            | 37,128 |    | 314,474   |                   |         |
|        | 普通作業員                |   | 人               | 6.78            | 24,128 |    | 163,587   |                   |         |
|        | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25t吊  | 日               | 1.63            | 44,100 |    | 71,883    |                   |         |
|        | 支柱支保仮設材損料            | 7.0m以下 1.5~4.6m未満 39.2(4.0)以上 49.0(5.0)未満<br>スラブ・ホーersatz橋 70m以上130m以下 3650円    | 空m <sup>3</sup> | 100             | 4,060  |    | 406,000   | WB473131          | 単- 229号 |
|        | 諸雑費（まるめ）             |   | 式               | 1               |        |    | 474       |                   |         |
|        | 計                    |   |                 |                 |        |    | 1,032,000 |                   |         |
|        | 単価                   |   |                 |                 |        |    | 10,320    | 円/空m <sup>3</sup> |         |
|        |                      |   |                 |                 |        |    |           |                   |         |
|        |                      |   |                 |                 |        |    |           |                   |         |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-131号               | 支承工（ポストテンション場所打ホ<br>ロースラブ橋工） | 0.049m3/個 標準(1.0)                  | 単位  | 個      | 数量      | 単価        | 金額 | 単価  | 1,067,000 |
|----------------------|------------------------------|------------------------------------|-----|--------|---------|-----------|----|-----|-----------|
| 名称                   |                              | 規格                                 | 単位  | 数量     | 単価      | 金額        |    | 摘要  |           |
| 橋りょう世話役              |                              |                                    | 人   | 0.333  | 44,200  | 14,718    |    |     |           |
| 橋りょう特殊工              |                              |                                    | 人   | 0.667  | 37,128  | 24,764    |    |     |           |
| 普通作業員                |                              |                                    | 人   | 0.667  | 24,128  | 16,093    |    |     |           |
| 可動ゴム支承（A1、P4）        |                              | 最大反力570～750kN 270×580×162          | 個   | 1      | 979,000 | 979,000   |    |     |           |
| 無収縮剤                 |                              | セメント系 プレミックスタイプ 沓座基礎用 標準混和量 1875kg | k g | 91.875 | 156     | 14,332    |    |     |           |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] |                              | 2.5 t 吊                            | 日   | 0.333  | 44,100  | 14,685    |    |     |           |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>6%     |                              |                                    | 式   | 1      |         | 3,408     |    |     |           |
| 計                    |                              |                                    |     |        |         | 1,067,000 |    |     |           |
| 単価                   |                              |                                    |     |        |         | 1,067,000 |    | 円/個 |           |
|                      |                              |                                    |     |        |         |           |    |     |           |
|                      |                              |                                    |     |        |         |           |    |     |           |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-132号               | 支承工（ポストテンション場所打ホ<br>ロースラブ橋工） | 0.05m3/個 標準(1.0)                   | 単位 | 個     | 数量      | 単価        | 金額 | 単価  | 1,068,000 |
|----------------------|------------------------------|------------------------------------|----|-------|---------|-----------|----|-----|-----------|
| 名称                   |                              | 規格                                 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額        |    | 摘要  |           |
| 橋りょう世話役              |                              |                                    | 人  | 0.333 | 44,200  | 14,718    |    |     |           |
| 橋りょう特殊工              |                              |                                    | 人  | 0.667 | 37,128  | 24,764    |    |     |           |
| 普通作業員                |                              |                                    | 人  | 0.667 | 24,128  | 16,093    |    |     |           |
| 可動ゴム支承（A1、P4）        |                              | 最大反力570～750kN 270×580×162          | 個  | 1     | 979,000 | 979,000   |    |     |           |
| 無収縮剤                 |                              | セメント系 プレミックスタイプ 沓座基礎用 標準混和量 1875kg | kg | 93.75 | 156     | 14,625    |    |     |           |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] |                              | 2.5 t 吊                            | 日  | 0.333 | 44,100  | 14,685    |    |     |           |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>6%     |                              |                                    | 式  | 1     |         | 4,115     |    |     |           |
| 計                    |                              |                                    |    |       |         | 1,068,000 |    |     |           |
| 単価                   |                              |                                    |    |       |         | 1,068,000 |    | 円/個 |           |
|                      |                              |                                    |    |       |         |           |    |     |           |
|                      |                              |                                    |    |       |         |           |    |     |           |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-133号               | 支承工 (ポストテンション場所打ホ<br>ロースラブ橋工)      | 0.092m3/個 標準(1.0) | 単位    | 個         | 数量        | 単価  | 金額 | 単価 | 1,871,000 |
|----------------------|------------------------------------|-------------------|-------|-----------|-----------|-----|----|----|-----------|
| 名称                   | 規格                                 | 単位                | 数量    | 単価        | 金額        | 摘要  |    |    |           |
| 橋りょう世話役              |                                    | 人                 | 0.333 | 44,200    | 14,718    |     |    |    |           |
| 橋りょう特殊工              |                                    | 人                 | 0.667 | 37,128    | 24,764    |     |    |    |           |
| 普通作業員                |                                    | 人                 | 0.667 | 24,128    | 16,093    |     |    |    |           |
| 固定ゴム支承 (P1、P2)       | 最大反力1100kN 450×650×283             | 個                 | 1     | 1,770,000 | 1,770,000 |     |    |    |           |
| 無収縮剤                 | セメント系 プレミックスタイプ 沓座基礎用 標準混和量 1875kg | kg                | 172.5 | 156       | 26,910    |     |    |    |           |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25t吊                               | 日                 | 0.333 | 44,100    | 14,685    |     |    |    |           |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>6%    |                                    | 式                 | 1     |           | 3,830     |     |    |    |           |
| 計                    |                                    |                   |       |           | 1,871,000 |     |    |    |           |
| 単価                   |                                    |                   |       |           | 1,871,000 | 円/個 |    |    |           |
|                      |                                    |                   |       |           |           |     |    |    |           |
|                      |                                    |                   |       |           |           |     |    |    |           |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-134号               | 支承工 (ポストテンション場所打ホ<br>ロースラブ橋工)      | 0.092m3/個 標準(1.0) | 単位    | 個         | 数量        |     | 単価        |  |
|----------------------|------------------------------------|-------------------|-------|-----------|-----------|-----|-----------|--|
| 名称                   | 規格                                 | 単位                | 数量    | 単価        | 金額        | 摘要  |           |  |
| 橋りょう世話役              |                                    | 人                 | 0.333 | 44,200    | 14,718    |     | 1,491,000 |  |
| 橋りょう特殊工              |                                    | 人                 | 0.667 | 37,128    | 24,764    |     |           |  |
| 普通作業員                |                                    | 人                 | 0.667 | 24,128    | 16,093    |     |           |  |
| 固定ゴム支承 (P3)          | 最大反力860kN 390×570×261              | 個                 | 1     | 1,390,000 | 1,390,000 |     |           |  |
| 無収縮剤                 | セメント系 プレミックスタイプ 沓座基礎用 標準混和量 1875kg | k g               | 172.5 | 156       | 26,910    |     |           |  |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 2.5 t 吊                            | 日                 | 0.333 | 44,100    | 14,685    |     |           |  |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>6%    |                                    | 式                 | 1     |           | 3,830     |     |           |  |
| 計                    |                                    |                   |       |           | 1,491,000 |     |           |  |
| 単価                   |                                    |                   |       |           | 1,491,000 | 円/個 |           |  |
|                      |                                    |                   |       |           |           |     |           |  |
|                      |                                    |                   |       |           |           |     |           |  |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-135号               | 支承工（ポストテンション場所打ホ<br>ロースラブ橋工） | 0.075m3/個 標準(1.0)                  | 単位 | 個       | 数量        | 単価        | 金額 | 単価  | 1,176,000 |
|----------------------|------------------------------|------------------------------------|----|---------|-----------|-----------|----|-----|-----------|
| 名称                   |                              | 規格                                 | 単位 | 数量      | 単価        | 金額        |    | 摘要  |           |
| 橋りょう世話役              |                              |                                    | 人  | 0.333   | 44,200    | 14,718    |    |     |           |
| 橋りょう特殊工              |                              |                                    | 人  | 0.667   | 37,128    | 24,764    |    |     |           |
| 普通作業員                |                              |                                    | 人  | 0.667   | 24,128    | 16,093    |    |     |           |
| 可動ゴム支承（P4）           |                              | 最大反力510kN 270×660×166              | 個  | 1       | 1,080,000 | 1,080,000 |    |     |           |
| 無収縮剤                 |                              | セメント系 プレミックスタイプ 沓座基礎用 標準混和量 1875kg | kg | 140.625 | 156       | 21,937    |    |     |           |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] |                              | 2.5 t 吊                            | 日  | 0.333   | 44,100    | 14,685    |    |     |           |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>6%     |                              |                                    | 式  | 1       |           | 3,803     |    |     |           |
| 計                    |                              |                                    |    |         |           | 1,176,000 |    |     |           |
| 単価                   |                              |                                    |    |         |           | 1,176,000 |    | 円/個 |           |
|                      |                              |                                    |    |         |           |           |    |     |           |
|                      |                              |                                    |    |         |           |           |    |     |           |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-136号               | 支承工（ポストテンション場所打ホ<br>ロースラブ橋工） | 0.09m3/個 標準(1.0)                   | 単位 | 個      | 数量        | 単価        | 金額  | 単価 | 1,480,000 |
|----------------------|------------------------------|------------------------------------|----|--------|-----------|-----------|-----|----|-----------|
| 名称                   |                              | 規格                                 | 単位 | 数量     | 単価        | 金額        |     | 摘要 |           |
| 橋りょう世話役              |                              |                                    | 人  | 0.333  | 44,200    | 14,718    |     |    |           |
| 橋りょう特殊工              |                              |                                    | 人  | 0.667  | 37,128    | 24,764    |     |    |           |
| 普通作業員                |                              |                                    | 人  | 0.667  | 24,128    | 16,093    |     |    |           |
| 固定ゴム支承（P5、P7）        |                              | 最大反力860～960kN 390×570×261          | 個  | 1      | 1,380,000 | 1,380,000 |     |    |           |
| 無収縮剤                 |                              | セメント系 プレミックスタイプ 沓座基礎用 標準混和量 1875kg | kg | 168.75 | 156       | 26,325    |     |    |           |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] |                              | 2.5 t 吊                            | 日  | 0.333  | 44,100    | 14,685    |     |    |           |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>6%     |                              |                                    | 式  | 1      |           | 3,415     |     |    |           |
| 計                    |                              |                                    |    |        |           | 1,480,000 |     |    |           |
| 単価                   |                              |                                    |    |        |           | 1,480,000 | 円/個 |    |           |
|                      |                              |                                    |    |        |           |           |     |    |           |
|                      |                              |                                    |    |        |           |           |     |    |           |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-137号               | 支承工（ポストテンション場所打ホ<br>ロースラブ橋工） | 0.083m3/個 標準(1.0)                  | 単位 | 個       | 数量        | 単価        | 金額 | 単価  | 1,408,000 |
|----------------------|------------------------------|------------------------------------|----|---------|-----------|-----------|----|-----|-----------|
| 名称                   |                              | 規格                                 | 単位 | 数量      | 単価        | 金額        |    | 摘要  |           |
| 橋りょう世話役              |                              |                                    | 人  | 0.333   | 44,200    | 14,718    |    |     |           |
| 橋りょう特殊工              |                              |                                    | 人  | 0.667   | 37,128    | 24,764    |    |     |           |
| 普通作業員                |                              |                                    | 人  | 0.667   | 24,128    | 16,093    |    |     |           |
| 固定ゴム支承（P6）           |                              | 最大反力1010kN 390×570×246             | 個  | 1       | 1,310,000 | 1,310,000 |    |     |           |
| 無収縮剤                 |                              | セメント系 プレミックスタイプ 沓座基礎用 標準混和量 1875kg | kg | 155.625 | 156       | 24,277    |    |     |           |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] |                              | 2.5 t 吊                            | 日  | 0.333   | 44,100    | 14,685    |    |     |           |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>6%     |                              |                                    | 式  | 1       |           | 3,463     |    |     |           |
| 計                    |                              |                                    |    |         |           | 1,408,000 |    |     |           |
| 単価                   |                              |                                    |    |         |           | 1,408,000 |    | 円/個 |           |
|                      |                              |                                    |    |         |           |           |    |     |           |
|                      |                              |                                    |    |         |           |           |    |     |           |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-138号               | 支承工 (ポストテンション場所打ホ<br>ロースラブ橋工)      | 0.055m3/個 標準(1.0) | 単位      | 個         | 数量        | 1   | 単価 | 1,170,000 |
|----------------------|------------------------------------|-------------------|---------|-----------|-----------|-----|----|-----------|
| 名称                   | 規格                                 | 単位                | 数量      | 単価        | 金額        | 摘要  |    |           |
| 橋りょう世話役              |                                    | 人                 | 0.333   | 44,200    | 14,718    |     |    |           |
| 橋りょう特殊工              |                                    | 人                 | 0.667   | 37,128    | 24,764    |     |    |           |
| 普通作業員                |                                    | 人                 | 0.667   | 24,128    | 16,093    |     |    |           |
| 可動ゴム支承 (P8)          | 最大反力600kN 270×660×166              | 個                 | 1       | 1,080,000 | 1,080,000 |     |    |           |
| 無収縮剤                 | セメント系 プレミックスタイプ 沓座基礎用 標準混和量 1875kg | kg                | 103.125 | 156       | 16,087    |     |    |           |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 2.5 t 吊                            | 日                 | 0.333   | 44,100    | 14,685    |     |    |           |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>6%    |                                    | 式                 | 1       |           | 3,653     |     |    |           |
| 計                    |                                    |                   |         |           | 1,170,000 |     |    |           |
| 単価                   |                                    |                   |         |           | 1,170,000 | 円/個 |    |           |
|                      |                                    |                   |         |           |           |     |    |           |
|                      |                                    |                   |         |           |           |     |    |           |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-139号 | 変位拘束構造据付工 (アンカーバータイプ) | 製品長1m以上2m未満 | 単位 | 本     | 数量     | 10      | 単価  | 23,430 |
|--------|-----------------------|-------------|----|-------|--------|---------|-----|--------|
| 名称     |                       | 規格          | 単位 | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要  |        |
|        | 橋りょう世話役               |             | 人  | 1.111 | 44,200 | 49,106  |     |        |
|        | 橋りょう特殊工               |             | 人  | 2.222 | 37,128 | 82,498  |     |        |
|        | 普通作業員                 |             | 人  | 2.222 | 24,128 | 53,612  |     |        |
|        | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]  | 25 t 吊      | 日  | 1.111 | 44,100 | 48,995  |     |        |
|        | 諸雑費 (まるめ)             |             | 式  | 1     |        | 89      |     |        |
|        | 計                     |             |    |       |        | 234,300 |     |        |
|        | 単価                    |             |    |       |        | 23,430  | 円/本 |        |
|        |                       |             |    |       |        |         |     |        |
|        |                       |             |    |       |        |         |     |        |
|        |                       |             |    |       |        |         |     |        |
|        |                       |             |    |       |        |         |     |        |

## 参考資料（1）

|          |         |                                    |     |                |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00-00-2-0 |
|----------|---------|------------------------------------|-----|----------------|-----|---------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単-140号   | 無収縮モルタル | 無収縮剤(1875kg/m3)                    | 単位  | m <sup>3</sup> | 数量  | 1       | 単価                         | 292,500                               |
| 名称       |         | 規格                                 | 単位  | 数量             | 単価  | 金額      | 摘要                         |                                       |
| 無収縮剤     |         | セメント系 プレミックスタイプ 沓座基礎用 標準混和量 1875kg | k g | 1,875          | 156 | 292,500 |                            |                                       |
| 諸雑費（まるめ） |         |                                    | 式   | 1              |     | 0       |                            |                                       |
| 計        |         |                                    |     |                |     | 292,500 |                            |                                       |
| 単価       |         |                                    |     |                |     | 292,500 | 円/m <sup>3</sup>           |                                       |

|          |         |                                    |     |                |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00-00-2-0 |
|----------|---------|------------------------------------|-----|----------------|-----|---------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単-141号   | 無収縮モルタル | 無収縮剤(1875kg/m3)                    | 単位  | m <sup>3</sup> | 数量  | 1       | 単価                         | 292,500                               |
| 名称       |         | 規格                                 | 単位  | 数量             | 単価  | 金額      | 摘要                         |                                       |
| 無収縮剤     |         | セメント系 プレミックスタイプ 沓座基礎用 標準混和量 1875kg | k g | 1,875          | 156 | 292,500 |                            |                                       |
| 諸雑費（まるめ） |         |                                    | 式   | 1              |     | 0       |                            |                                       |
| 計        |         |                                    |     |                |     | 292,500 |                            |                                       |
| 単価       |         |                                    |     |                |     | 292,500 | 円/m <sup>3</sup>           |                                       |

# 参考資料 (1)

|          |         |                                    |     |                |     |         | 単価使用年月           | 2024.08         |         |
|----------|---------|------------------------------------|-----|----------------|-----|---------|------------------|-----------------|---------|
|          |         |                                    |     |                |     |         | 歩掛使用年月           | 2024.08         |         |
|          |         |                                    |     |                |     |         | 労務調整係数           | 1.000-00-00-2-0 |         |
| 単-142号   | 無収縮モルタル | 無収縮剤(1875kg/m3)                    | 単位  | m <sup>3</sup> | 数量  |         | 1                | 単価              | 292,500 |
| 名称       |         | 規格                                 | 単位  | 数量             | 単価  | 金額      | 摘要               |                 |         |
| 無収縮剤     |         | セメント系 プレミックスタイプ 沓座基礎用 標準混和量 1875kg | k g | 1,875          | 156 | 292,500 |                  |                 |         |
| 諸雑費(まるめ) |         |                                    | 式   | 1              |     | 0       |                  |                 |         |
| 計        |         |                                    |     |                |     | 292,500 |                  |                 |         |
| 単価       |         |                                    |     |                |     | 292,500 | 円/m <sup>3</sup> |                 |         |

|          |         |                                    |     |                |     |         | 単価使用年月           | 2024.08         |         |
|----------|---------|------------------------------------|-----|----------------|-----|---------|------------------|-----------------|---------|
|          |         |                                    |     |                |     |         | 歩掛使用年月           | 2024.08         |         |
|          |         |                                    |     |                |     |         | 労務調整係数           | 1.000-00-00-2-0 |         |
| 単-143号   | 無収縮モルタル | 無収縮剤(1875kg/m3)                    | 単位  | m <sup>3</sup> | 数量  |         | 1                | 単価              | 292,500 |
| 名称       |         | 規格                                 | 単位  | 数量             | 単価  | 金額      | 摘要               |                 |         |
| 無収縮剤     |         | セメント系 プレミックスタイプ 沓座基礎用 標準混和量 1875kg | k g | 1,875          | 156 | 292,500 |                  |                 |         |
| 諸雑費(まるめ) |         |                                    | 式   | 1              |     | 0       |                  |                 |         |
| 計        |         |                                    |     |                |     | 292,500 |                  |                 |         |
| 単価       |         |                                    |     |                |     | 292,500 | 円/m <sup>3</sup> |                 |         |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-144号               | 落橋防止装置取付工（PT場所打ホ<br>ロースラブ橋工） | 標準(1.0)                             | 単位 | 組    | 数量      | 1       | 単価  | 610,700 |
|----------------------|------------------------------|-------------------------------------|----|------|---------|---------|-----|---------|
| 名称                   |                              | 規格                                  | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 橋りょう世話役              |                              |                                     | 人  | 0.25 | 44,200  | 11,050  |     |         |
| 橋りょう特殊工              |                              |                                     | 人  | 0.5  | 37,128  | 18,564  |     |         |
| 普通作業員                |                              |                                     | 人  | 0.5  | 24,128  | 12,064  |     |         |
| 落橋防止装置（下部工部材除く）      |                              | PC鋼より線 公称径33.3mm 引張荷重966kN L=2913mm | 組  | 1    | 554,900 | 554,900 |     |         |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] |                              | 25t吊                                | 日  | 0.25 | 44,100  | 11,025  |     |         |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>6%     |                              |                                     | 式  | 1    |         | 3,097   |     |         |
| 計                    |                              |                                     |    |      |         | 610,700 |     |         |
| 単価                   |                              |                                     |    |      |         | 610,700 | 円/組 |         |
|                      |                              |                                     |    |      |         |         |     |         |
|                      |                              |                                     |    |      |         |         |     |         |
|                      |                              |                                     |    |      |         |         |     |         |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-145号               | 落橋防止装置取付工（PT場所打ホ<br>ロースラブ橋工） | 標準(1.0)                             | 単位 | 組    | 数量      | 1       | 単価  | 613,700 |
|----------------------|------------------------------|-------------------------------------|----|------|---------|---------|-----|---------|
| 名称                   |                              | 規格                                  | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 橋りょう世話役              |                              |                                     | 人  | 0.25 | 44,200  | 11,050  |     |         |
| 橋りょう特殊工              |                              |                                     | 人  | 0.5  | 37,128  | 18,564  |     |         |
| 普通作業員                |                              |                                     | 人  | 0.5  | 24,128  | 12,064  |     |         |
| 落橋防止装置（下部工部材除く）      |                              | PC鋼より線 公称径33.3mm 引張荷重966kN L=3415mm | 組  | 1    | 557,900 | 557,900 |     |         |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] |                              | 25t吊                                | 日  | 0.25 | 44,100  | 11,025  |     |         |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>6%     |                              |                                     | 式  | 1    |         | 3,097   |     |         |
| 計                    |                              |                                     |    |      |         | 613,700 |     |         |
| 単価                   |                              |                                     |    |      |         | 613,700 | 円/組 |         |
|                      |                              |                                     |    |      |         |         |     |         |
|                      |                              |                                     |    |      |         |         |     |         |
|                      |                              |                                     |    |      |         |         |     |         |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-146号               | 落橋防止装置取付工（PT場所打ホ<br>ロースラブ橋工） | 標準(1.0)                             | 単位 | 組    | 数量      | 1       | 単価  | 481,200 |
|----------------------|------------------------------|-------------------------------------|----|------|---------|---------|-----|---------|
| 名称                   |                              | 規格                                  | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 橋りょう世話役              |                              |                                     | 人  | 0.25 | 44,200  | 11,050  |     |         |
| 橋りょう特殊工              |                              |                                     | 人  | 0.5  | 37,128  | 18,564  |     |         |
| 普通作業員                |                              |                                     | 人  | 0.5  | 24,128  | 12,064  |     |         |
| 落橋防止装置               |                              | PC鋼より線 公称径28.5mm 引張荷重714kN L=3556mm | 組  | 1    | 425,400 | 425,400 |     |         |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] |                              | 25t吊                                | 日  | 0.25 | 44,100  | 11,025  |     |         |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>6%     |                              |                                     | 式  | 1    |         | 3,097   |     |         |
| 計                    |                              |                                     |    |      |         | 481,200 |     |         |
| 単価                   |                              |                                     |    |      |         | 481,200 | 円/組 |         |
|                      |                              |                                     |    |      |         |         |     |         |
|                      |                              |                                     |    |      |         |         |     |         |
|                      |                              |                                     |    |      |         |         |     |         |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-147号 | 落橋防止装置取付工            | ブラケットタイプ | 単位 | 組     | 数量     | 1       | 単価  | 160,200 |
|--------|----------------------|----------|----|-------|--------|---------|-----|---------|
| 名称     |                      | 規格       | 単位 | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要  |         |
|        | 橋りょう世話役              |          | 人  | 0.333 | 44,200 | 14,718  |     |         |
|        | 橋りょう特殊工              |          | 人  | 2.333 | 37,128 | 86,619  |     |         |
|        | 普通作業員                |          | 人  | 0.667 | 24,128 | 16,093  |     |         |
|        | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25 t 吊   | 日  | 0.333 | 44,100 | 14,685  |     |         |
|        | 諸雑費 (率+まるめ)<br>24%   |          | 式  | 1     |        | 28,085  |     |         |
|        | 計                    |          |    |       |        | 160,200 |     |         |
|        | 単価                   |          |    |       |        | 160,200 | 円/組 |         |
|        |                      |          |    |       |        |         |     |         |
|        |                      |          |    |       |        |         |     |         |
|        |                      |          |    |       |        |         |     |         |
|        |                      |          |    |       |        |         |     |         |

## 参考資料（1）

|        |                  |      |    |    |        |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00-00-2-0 |
|--------|------------------|------|----|----|--------|--------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単-148号 | 円筒型枠材料費          |      | 単位 | m  | 数量     |        | 単価                         |                                       |
| 名称     |                  | 規格   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                         |                                       |
|        | 円筒型枠（取付バンド、受台等含） | φ550 | m  | 1  | 14,400 | 14,400 |                            | 14,400                                |
|        | 諸雑費（まるめ）         |      | 式  | 1  |        | 0      |                            |                                       |
|        | 計                |      |    |    |        | 14,400 |                            |                                       |
|        | 単価               |      |    |    |        | 14,400 | 円/m                        |                                       |

|        |                  |      |    |    |        |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00-00-2-0 |
|--------|------------------|------|----|----|--------|--------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単-149号 | 円筒型枠材料費          |      | 単位 | m  | 数量     |        | 単価                         |                                       |
| 名称     |                  | 規格   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                         |                                       |
|        | 円筒型枠（取付バンド、受台等含） | φ400 | m  | 1  | 12,600 | 12,600 |                            | 12,600                                |
|        | 諸雑費（まるめ）         |      | 式  | 1  |        | 0      |                            |                                       |
|        | 計                |      |    |    |        | 12,600 |                            |                                       |
|        | 単価               |      |    |    |        | 12,600 | 円/m                        |                                       |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-150号           | 鉄筋工       | SD345 D13 | 単位   | t       | 数量      | 1   | 単価 | 343,800 |
|------------------|-----------|-----------|------|---------|---------|-----|----|---------|
| 名称               | 規格        | 単位        | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |    |         |
| 土木一般世話役          |           | 人         | 0.6  | 29,744  | 17,846  |     |    |         |
| 鉄筋工              |           | 人         | 3.9  | 32,136  | 125,330 |     |    |         |
| とび工              |           | 人         | 0.1  | 31,720  | 3,172   |     |    |         |
| 普通作業員            |           | 人         | 2.2  | 24,128  | 53,081  |     |    |         |
| 鉄筋コンクリート用棒鋼      | SD345 D13 | t         | 1.05 | 119,000 | 124,950 |     |    |         |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>6% |           | 式         | 1    |         | 19,421  |     |    |         |
| 計                |           |           |      |         | 343,800 |     |    |         |
| 単価               |           |           |      |         | 343,800 | 円/t |    |         |
|                  |           |           |      |         |         |     |    |         |
|                  |           |           |      |         |         |     |    |         |
|                  |           |           |      |         |         |     |    |         |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-151号           | 鉄筋工 | SD345 D16~25 | 単位 | t    | 数量      | 1       | 単価  | 341,600 |
|------------------|-----|--------------|----|------|---------|---------|-----|---------|
| 名称               |     | 規格           | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 土木一般世話役          |     |              | 人  | 0.6  | 29,744  | 17,846  |     |         |
| 鉄筋工              |     |              | 人  | 3.9  | 32,136  | 125,330 |     |         |
| とび工              |     |              | 人  | 0.1  | 31,720  | 3,172   |     |         |
| 普通作業員            |     |              | 人  | 2.2  | 24,128  | 53,081  |     |         |
| 鉄筋コンクリート用棒鋼      |     | SD345 D16~25 | t  | 1.05 | 117,000 | 122,850 |     |         |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>6% |     |              | 式  | 1    |         | 19,321  |     |         |
| 計                |     |              |    |      |         | 341,600 |     |         |
| 単価               |     |              |    |      |         | 341,600 | 円/t |         |
|                  |     |              |    |      |         |         |     |         |
|                  |     |              |    |      |         |         |     |         |
|                  |     |              |    |      |         |         |     |         |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-152号           | コンクリート工 | 生コンクリート各種 一般養生             | 単位             | m <sup>3</sup> | 数量     | 単価      | 金額 | 単価                  | 57,890 |
|------------------|---------|----------------------------|----------------|----------------|--------|---------|----|---------------------|--------|
| 名称               |         | 規格                         | 単位             | 数量             | 単価     | 金額      |    | 摘要                  |        |
| 土木一般世話役          |         |                            | 人              | 0.9            | 29,744 | 26,769  |    |                     |        |
| 型わく工             |         |                            | 人              | 4.4            | 30,784 | 135,449 |    |                     |        |
| とび工              |         |                            | 人              | 0.2            | 31,720 | 6,344   |    |                     |        |
| 特殊作業員            |         |                            | 人              | 0.6            | 30,160 | 18,096  |    |                     |        |
| 普通作業員            |         |                            | 人              | 3.8            | 24,128 | 91,686  |    |                     |        |
| 生コンクリート          |         | 40-12-25H W/C≦43% 高性能AE減水剤 | m <sup>3</sup> | 10.2           | 24,700 | 251,940 |    |                     |        |
| コンクリートポンプ車運転     |         |                            | 日              | 0.06           | 96,050 | 5,763   |    | WK470100<br>単- 230号 |        |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>8% |         |                            | 式              | 1              |        | 42,853  |    |                     |        |
| 計                |         |                            |                |                |        | 578,900 |    |                     |        |
| 単価               |         |                            |                |                |        | 57,890  |    | 円/m <sup>3</sup>    |        |
|                  |         |                            |                |                |        |         |    |                     |        |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-153号            | ケーブル工 | マルチストラットシステム 225t型(12S12.7B) | 単位 | m   | 数量     | 100       | 単価  | 11,100 |
|-------------------|-------|------------------------------|----|-----|--------|-----------|-----|--------|
| 名称                |       | 規格                           | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要  |        |
| 橋りょう世話役           |       |                              | 人  | 1.3 | 44,200 | 57,460    |     |        |
| 橋りょう特殊工           |       |                              | 人  | 6.6 | 37,128 | 245,044   |     |        |
| とび工               |       |                              | 人  | 0.1 | 31,720 | 3,172     |     |        |
| 普通作業員             |       |                              | 人  | 5.5 | 24,128 | 132,704   |     |        |
| PC鋼より線            |       | SWPR7B 径12.7                 | kg | 966 | 504    | 486,864   |     |        |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>20% |       |                              | 式  | 1   |        | 184,756   |     |        |
| 計                 |       |                              |    |     |        | 1,110,000 |     |        |
| 単価                |       |                              |    |     |        | 11,100    | 円/m |        |
|                   |       |                              |    |     |        |           |     |        |
|                   |       |                              |    |     |        |           |     |        |
|                   |       |                              |    |     |        |           |     |        |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-154号 | 緊張工 (ポストテンション場所打ホ<br>ロースラブ橋工) | 無 両締め               | 単位 | ケーブル | 数量     | 10        | 単価     | 145,800 |
|--------|-------------------------------|---------------------|----|------|--------|-----------|--------|---------|
| 名称     |                               | 規格                  | 単位 | 数量   | 単価     | 金額        | 摘要     |         |
|        | 橋りょう世話役                       |                     | 人  | 2.3  | 44,200 | 101,660   |        |         |
|        | 橋りょう特殊工                       |                     | 人  | 10   | 37,128 | 371,280   |        |         |
|        | 型わく工                          |                     | 人  | 3.3  | 30,784 | 101,587   |        |         |
|        | 普通作業員                         |                     | 人  | 6.4  | 24,128 | 154,419   |        |         |
|        | P C鋼材 定着装置                    | 緊張側 225t型 グラウトキャップ付 | 個  | 20   | 31,000 | 620,000   |        |         |
|        | 諸雑費 (率+まるめ)<br>15%            |                     | 式  | 1    |        | 109,054   |        |         |
|        | 計                             |                     |    |      |        | 1,458,000 |        |         |
|        | 単価                            |                     |    |      |        | 145,800   | 円/ケーブル |         |
|        |                               |                     |    |      |        |           |        |         |
|        |                               |                     |    |      |        |           |        |         |
|        |                               |                     |    |      |        |           |        |         |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-155号            | 緊張工（ポストテンション場所打ホ<br>ロースラブ橋工） | 無 片締め(固定側(緊張用))     | 単位 | ケーブル | 数量     | 10        | 単価     | 133,500 |
|-------------------|------------------------------|---------------------|----|------|--------|-----------|--------|---------|
| 名称                |                              | 規格                  | 単位 | 数量   | 単価     | 金額        | 摘要     |         |
| 橋りょう世話役           |                              |                     | 人  | 1.9  | 44,200 | 83,980    |        |         |
| 橋りょう特殊工           |                              |                     | 人  | 8.3  | 37,128 | 308,162   |        |         |
| 型わく工              |                              |                     | 人  | 3.4  | 30,784 | 104,665   |        |         |
| 普通作業員             |                              |                     | 人  | 5.2  | 24,128 | 125,465   |        |         |
| P C鋼材 定着装置        |                              | 緊張側 225t型 グラウトキャップ付 | 個  | 20   | 31,000 | 620,000   |        |         |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>15% |                              |                     | 式  | 1    |        | 92,728    |        |         |
| 計                 |                              |                     |    |      |        | 1,335,000 |        |         |
| 単価                |                              |                     |    |      |        | 133,500   | 円/ケーブル |         |
|                   |                              |                     |    |      |        |           |        |         |
|                   |                              |                     |    |      |        |           |        |         |
|                   |                              |                     |    |      |        |           |        |         |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-156号             | 床版排水パイプ据付 | φ60mm未満 | 単位 | 箇所  | 数量     | 1      | 単価   | 15,210 |
|--------------------|-----------|---------|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 名称                 |           | 規格      | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 土木一般世話役            |           |         | 人  | 0.1 | 29,744 | 2,974  |      |        |
| 特殊作業員              |           |         | 人  | 0.1 | 30,160 | 3,016  |      |        |
| 普通作業員              |           |         | 人  | 0.3 | 24,128 | 7,238  |      |        |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>15% |           |         | 式  | 1   |        | 1,982  |      |        |
| 計                  |           |         |    |     |        | 15,210 |      |        |
| 単価                 |           |         |    |     |        | 15,210 | 円/箇所 |        |
|                    |           |         |    |     |        |        |      |        |
|                    |           |         |    |     |        |        |      |        |
|                    |           |         |    |     |        |        |      |        |
|                    |           |         |    |     |        |        |      |        |
|                    |           |         |    |     |        |        |      |        |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-157号            | 床版排水パイプ用フレキシブルチューブ据付 | 単位 | m   | 数量     | 10 | 単価     | 1,266 |    |
|-------------------|----------------------|----|-----|--------|----|--------|-------|----|
| 名称                |                      | 規格 |     | 単位     | 数量 | 単価     | 金額    | 摘要 |
| 普通作業員             |                      | 人  | 0.5 | 24,128 |    | 12,064 |       |    |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>5% |                      | 式  | 1   |        |    | 596    |       |    |
| 計                 |                      |    |     |        |    | 12,660 |       |    |
| 単価                |                      |    |     |        |    | 1,266  | 円/m   |    |
|                   |                      |    |     |        |    |        |       |    |
|                   |                      |    |     |        |    |        |       |    |
|                   |                      |    |     |        |    |        |       |    |
|                   |                      |    |     |        |    |        |       |    |
|                   |                      |    |     |        |    |        |       |    |
|                   |                      |    |     |        |    |        |       |    |
|                   |                      |    |     |        |    |        |       |    |
|                   |                      |    |     |        |    |        |       |    |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-158号      | 鉄筋工 [市場単価]   | SD345 D16~25 一般構造物 10t未満<br>無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物) | 単位   | t       | 数量      | 1   | 単価 | 197,700 |
|-------------|--------------|--|------|---------|---------|-----|----|---------|
| 名称          | 規格           | 単位   | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |    |         |
| 鉄筋コンクリート用棒鋼 | SD345 D16~25 | t  | 1.03 | 117,000 | 120,510 |     |    |         |
| 鉄筋工         | 加工・組立共 一般構造物 | t  | 1    | 77,142  | 77,142  |     |    |         |
| 諸雑費(まるめ)    |              | 式  | 1    |         | 48      |     |    |         |
| 計           |              |  |      |         | 197,700 |     |    |         |
| 単価          |              |  |      |         | 197,700 | 円/t |    |         |
|             |              |  |      |         |         |     |    |         |
|             |              |  |      |         |         |     |    |         |
|             |              |  |      |         |         |     |    |         |
|             |              |  |      |         |         |     |    |         |
|             |              |  |      |         |         |     |    |         |
|             |              |  |      |         |         |     |    |         |
|             |              |  |      |         |         |     |    |         |
|             |              |  |      |         |         |     |    |         |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-159号 | 鉄筋工 [市場単価]  | SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無<br>無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物) | 単位 | t    | 数量      | 1       | 単価  | 199,800 |
|--------|-------------|---|----|------|---------|---------|-----|---------|
| 名称     |             | 規格  | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
|        | 鉄筋コンクリート用棒鋼 | SD345 D13   | t  | 1.03 | 119,000 | 122,570 |     |         |
|        | 鉄筋工         | 加工・組立共 一般構造物  | t  | 1    | 77,142  | 77,142  |     |         |
|        | 諸雑費(まるめ)    |   | 式  | 1    |         | 88      |     |         |
|        | 計           |   |    |      |         | 199,800 |     |         |
|        | 単価          |   |    |      |         | 199,800 | 円/t |         |
|        |             |   |    |      |         |         |     |         |
|        |             |   |    |      |         |         |     |         |
|        |             |   |    |      |         |         |     |         |
|        |             |   |    |      |         |         |     |         |
|        |             |   |    |      |         |         |     |         |
|        |             |   |    |      |         |         |     |         |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-160号           | アンカーボルト設置       | 有  | 単位  | 本      | 数量     | 100 | 単価 | 936.2 |
|------------------|-----------------|----|-----|--------|--------|-----|----|-------|
| 名称               | 規格              | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |    |       |
| 土木一般世話役          |                 | 人  | 1.2 | 29,744 | 35,692 |     |    |       |
| 特殊作業員            |                 | 人  | 1.3 | 30,160 | 39,208 |     |    |       |
| 普通作業員            |                 | 人  | 0.7 | 24,128 | 16,889 |     |    |       |
| アンカーボルト          | 製作工で計上しているため、不要 | 本  | 100 | 0      | 0      |     |    |       |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>2% |                 | 式  | 1   |        | 1,831  |     |    |       |
| 計                |                 |    |     |        | 93,620 |     |    |       |
| 単価               |                 |    |     |        | 936.2  | 円/本 |    |       |
|                  |                 |    |     |        |        |     |    |       |
|                  |                 |    |     |        |        |     |    |       |
|                  |                 |    |     |        |        |     |    |       |
|                  |                 |    |     |        |        |     |    |       |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-161号             | 検査路架設 | 有 | 単位 | m    | 数量     | 10      | 単価                  | 12,220 |
|--------------------|-------|---|----|------|--------|---------|---------------------|--------|
| 名称                 | 規格    |   | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要                  |        |
| 土木一般世話役            |       |   | 人  | 0.7  | 29,744 | 20,820  |                     |        |
| 特殊作業員              |       |   | 人  | 1.7  | 30,160 | 51,272  |                     |        |
| 普通作業員              |       |   | 人  | 0.8  | 24,128 | 19,302  |                     |        |
| トラック運転             |       |   | 日  | 0.71 | 43,010 | 30,537  | WK470180<br>単- 231号 |        |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>0.3% |       |   | 式  | 1    |        | 269     |                     |        |
| 計                  |       |   |    |      |        | 122,200 |                     |        |
| 単価                 |       |   |    |      |        | 12,220  | 円/m                 |        |
|                    |       |   |    |      |        |         |                     |        |
|                    |       |   |    |      |        |         |                     |        |
|                    |       |   |    |      |        |         |                     |        |
|                    |       |   |    |      |        |         |                     |        |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-162号    | 表面含浸材 | シラン系 0.2kg/m <sup>2</sup> | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量    | 100     | 単価               | 2,250 |
|-----------|-------|---------------------------|----|----------------|-------|---------|------------------|-------|
| 名称        |       | 規格                        | 単位 | 数量             | 単価    | 金額      | 摘要               |       |
| 表面含浸材     |       | シラン系 (ヒルテクト-200) 相当品      | kg | 25             | 9,000 | 225,000 |                  |       |
| 諸雑費 (まるめ) |       |                           | 式  | 1              |       | 0       |                  |       |
| 計         |       |                           |    |                |       | 225,000 |                  |       |
| 単価        |       |                           |    |                |       | 2,250   | 円/m <sup>2</sup> |       |
|           |       |                           |    |                |       |         |                  |       |
|           |       |                           |    |                |       |         |                  |       |
|           |       |                           |    |                |       |         |                  |       |
|           |       |                           |    |                |       |         |                  |       |
|           |       |                           |    |                |       |         |                  |       |
|           |       |                           |    |                |       |         |                  |       |
|           |       |                           |    |                |       |         |                  |       |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-163号   | 銘板設置 | 500×500×8 品質表示用        | 単位 | 枚   | 数量      | 1       | 単価  | 150,900 |
|----------|------|------------------------|----|-----|---------|---------|-----|---------|
| 名称       |      | 規格                     | 単位 | 数量  | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 普通作業員    |      |                        | 人  | 0.2 | 24,128  | 4,825   |     |         |
| 銘板       |      | 品質等表示用 500×500×8 字厚5mm | 枚  | 1   | 146,000 | 146,000 |     |         |
| 諸雑費（まるめ） |      |                        | 式  | 1   |         | 75      |     |         |
| 計        |      |                        |    |     |         | 150,900 |     |         |
| 単価       |      |                        |    |     |         | 150,900 | 円/枚 |         |
|          |      |                        |    |     |         |         |     |         |
|          |      |                        |    |     |         |         |     |         |
|          |      |                        |    |     |         |         |     |         |
|          |      |                        |    |     |         |         |     |         |
|          |      |                        |    |     |         |         |     |         |
|          |      |                        |    |     |         |         |     |         |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-164号   | 塗膜系防水          | 補修 有 57.1m/100m2 有<br>114.3m/100m2 無 | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量      | 100     | 単価               | 3,380 |
|----------|----------------|--------------------------------------|----------------|----------------|---------|---------|------------------|-------|
| 名称       |                | 規格                                   | 単位             | 数量             | 単価      | 金額      | 摘要               |       |
| 橋面防水工    | 塗膜系防水（アスファルト系） | 補修                                   | m <sup>2</sup> | 100            | 2,191.7 | 219,170 |                  |       |
| 導水パイプ    |                | テトロン繊維性 φ20mm                        | m              | 59.955         | 980     | 58,755  |                  |       |
| 成形目地材    |                | 橋面防水用 厚5mm×幅50mm                     | m              | 120.015        | 500     | 60,007  |                  |       |
| 諸雑費（まるめ） |                |                                      | 式              | 1              |         | 68      |                  |       |
| 計        |                |                                      |                |                |         | 338,000 |                  |       |
| 単価       |                |                                      |                |                |         | 3,380   | 円/m <sup>2</sup> |       |
|          |                |                                      |                |                |         |         |                  |       |
|          |                |                                      |                |                |         |         |                  |       |
|          |                |                                      |                |                |         |         |                  |       |
|          |                |                                      |                |                |         |         |                  |       |
|          |                |                                      |                |                |         |         |                  |       |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-165号    | 塗膜系防水           | 新設 有 53.8m/100m2 有<br>107.2m/100m2 200m2以上 無 無 | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量      | 100     | 単価               | 2,844 |
|-----------|-----------------|--|----------------|----------------|---------|---------|------------------|-------|
| 名称        |                 | 規格   | 単位             | 数量             | 単価      | 金額      | 摘要               |       |
| 橋面防水工     | 塗膜系防水 (アスファルト系) | 新設   | m <sup>2</sup> | 100            | 1,727.1 | 172,710 |                  |       |
| 導水パイプ     |                 | テトロン繊維性 φ20mm                                  | m              | 56.49          | 980     | 55,360  |                  |       |
| 成形目地材     |                 | 橋面防水用 厚5mm×幅50mm                               | m              | 112.56         | 500     | 56,280  |                  |       |
| 諸雑費 (まるめ) |                 |  | 式              | 1              |         | 50      |                  |       |
| 計         |                 |  |                |                |         | 284,400 |                  |       |
| 単価        |                 |  |                |                |         | 2,844   | 円/m <sup>2</sup> |       |
|           |                 |  |                |                |         |         |                  |       |
|           |                 |  |                |                |         |         |                  |       |
|           |                 |  |                |                |         |         |                  |       |
|           |                 |  |                |                |         |         |                  |       |
|           |                 |  |                |                |         |         |                  |       |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-166号            | 樹脂モルタル打設 | 単位 | m <sup>3</sup> | 数量     | 単価        | 金額               | 単価 | 3,268,000 |
|-------------------|----------|----|----------------|--------|-----------|------------------|----|-----------|
| 名称                | 規格       | 単位 | 数量             | 単価     | 金額        | 摘要               |    |           |
| 土木一般世話役           |          | 人  | 27             | 29,744 | 803,088   |                  |    |           |
| 特殊作業員             |          | 人  | 54             | 30,160 | 1,628,640 |                  |    |           |
| 普通作業員             |          | 人  | 27             | 24,128 | 651,456   |                  |    |           |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>6% |          | 式  | 1              |        | 184,816   |                  |    |           |
| 計                 |          |    |                |        | 3,268,000 |                  |    |           |
| 単価                |          |    |                |        | 3,268,000 | 円/m <sup>3</sup> |    |           |
|                   |          |    |                |        |           |                  |    |           |
|                   |          |    |                |        |           |                  |    |           |
|                   |          |    |                |        |           |                  |    |           |
|                   |          |    |                |        |           |                  |    |           |
|                   |          |    |                |        |           |                  |    |           |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-167号           | 下地処理工 | 帯鋼板取付工 | 単位    | m <sup>2</sup> | 数量     | 10               | 単価 | 4,235 |
|------------------|-------|--------|-------|----------------|--------|------------------|----|-------|
| 名称               | 規格    | 単位     | 数量    | 単価             | 金額     | 摘要               |    |       |
| 土木一般世話役          |       | 人      | 0.208 | 29,744         | 6,186  |                  |    |       |
| 特殊作業員            |       | 人      | 0.417 | 30,160         | 12,576 |                  |    |       |
| 普通作業員            |       | 人      | 0.833 | 24,128         | 20,098 |                  |    |       |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>9% |       | 式      | 1     |                | 3,490  |                  |    |       |
| 計                |       |        |       |                | 42,350 |                  |    |       |
| 単価               |       |        |       |                | 4,235  | 円/m <sup>2</sup> |    |       |
|                  |       |        |       |                |        |                  |    |       |
|                  |       |        |       |                |        |                  |    |       |
|                  |       |        |       |                |        |                  |    |       |
|                  |       |        |       |                |        |                  |    |       |
|                  |       |        |       |                |        |                  |    |       |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-168号 | 帯鋼板プライマー塗布工       | 帯鋼板取付工 | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量     | 10     | 単価               | 3,838 |
|--------|-------------------|--------|----|----------------|--------|--------|------------------|-------|
| 名称     |                   | 規格     | 単位 | 数量             | 単価     | 金額     | 摘要               |       |
|        | 土木一般世話役           |        | 人  | 0.192          | 29,744 | 5,710  |                  |       |
|        | 特殊作業員             |        | 人  | 0.385          | 30,160 | 11,611 |                  |       |
|        | 普通作業員             |        | 人  | 0.769          | 24,128 | 18,554 |                  |       |
|        | 諸雑費 (率+まるめ)<br>7% |        | 式  | 1              |        | 2,505  |                  |       |
|        | 計                 |        |    |                |        | 38,380 |                  |       |
|        | 単価                |        |    |                |        | 3,838  | 円/m <sup>2</sup> |       |
|        |                   |        |    |                |        |        |                  |       |
|        |                   |        |    |                |        |        |                  |       |
|        |                   |        |    |                |        |        |                  |       |
|        |                   |        |    |                |        |        |                  |       |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-169号            | 帯鋼板取付工 | 単位 | m     | 数量     | 10     | 単価  | 2,495 |
|-------------------|--------|----|-------|--------|--------|-----|-------|
| 名称                | 規格     | 単位 | 数量    | 単価     | 金額     | 摘要  |       |
| 土木一般世話役           |        | 人  | 0.125 | 29,744 | 3,718  |     |       |
| 特殊作業員             |        | 人  | 0.25  | 30,160 | 7,540  |     |       |
| 普通作業員             |        | 人  | 0.5   | 24,128 | 12,064 |     |       |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>7% |        | 式  | 1     |        | 1,628  |     |       |
| 計                 |        |    |       |        | 24,950 |     |       |
| 単価                |        |    |       |        | 2,495  | 円/m |       |
|                   |        |    |       |        |        |     |       |
|                   |        |    |       |        |        |     |       |
|                   |        |    |       |        |        |     |       |
|                   |        |    |       |        |        |     |       |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-170号 | プライマー塗布工         | 帯鋼板取付工 | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量     | 10     | 単価               | 1,782 |
|--------|------------------|--------|----|----------------|--------|--------|------------------|-------|
| 名称     |                  | 規格     | 単位 | 数量             | 単価     | 金額     | 摘要               |       |
|        | 土木一般世話役          |        | 人  | 0.089          | 29,744 | 2,647  |                  |       |
|        | 特殊作業員            |        | 人  | 0.179          | 30,160 | 5,398  |                  |       |
|        | 普通作業員            |        | 人  | 0.357          | 24,128 | 8,613  |                  |       |
|        | 諸雑費（率+まるめ）<br>7% |        | 式  | 1              |        | 1,162  |                  |       |
|        | 計                |        |    |                |        | 17,820 |                  |       |
|        | 単価               |        |    |                |        | 1,782  | 円/m <sup>2</sup> |       |
|        |                  |        |    |                |        |        |                  |       |
|        |                  |        |    |                |        |        |                  |       |
|        |                  |        |    |                |        |        |                  |       |
|        |                  |        |    |                |        |        |                  |       |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-171号           | 不陸修正工 | 帯鋼板取付工 | 単位    | m <sup>2</sup> | 数量     | 10               | 単価 | 4,158 |
|------------------|-------|--------|-------|----------------|--------|------------------|----|-------|
| 名称               | 規格    | 単位     | 数量    | 単価             | 金額     | 摘要               |    |       |
| 土木一般世話役          |       | 人      | 0.208 | 29,744         | 6,186  |                  |    |       |
| 特殊作業員            |       | 人      | 0.417 | 30,160         | 12,576 |                  |    |       |
| 普通作業員            |       | 人      | 0.833 | 24,128         | 20,098 |                  |    |       |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>7% |       | 式      | 1     |                | 2,720  |                  |    |       |
| 計                |       |        |       |                | 41,580 |                  |    |       |
| 単価               |       |        |       |                | 4,158  | 円/m <sup>2</sup> |    |       |
|                  |       |        |       |                |        |                  |    |       |
|                  |       |        |       |                |        |                  |    |       |
|                  |       |        |       |                |        |                  |    |       |
|                  |       |        |       |                |        |                  |    |       |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-172号           | アラミド・ナイロン繊維シート貼付工 | 帯鋼板取付工 | 単位    | m <sup>2</sup> | 数量     | 10               | 単価 | 6,240 |
|------------------|-------------------|--------|-------|----------------|--------|------------------|----|-------|
| 名称               | 規格                | 単位     | 数量    | 単価             | 金額     | 摘要               |    |       |
| 土木一般世話役          |                   | 人      | 0.313 | 29,744         | 9,309  |                  |    |       |
| 特殊作業員            |                   | 人      | 0.625 | 30,160         | 18,850 |                  |    |       |
| 普通作業員            |                   | 人      | 1.25  | 24,128         | 30,160 |                  |    |       |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>7% |                   | 式      | 1     |                | 4,081  |                  |    |       |
| 計                |                   |        |       |                | 62,400 |                  |    |       |
| 単価               |                   |        |       |                | 6,240  | 円/m <sup>2</sup> |    |       |
|                  |                   |        |       |                |        |                  |    |       |
|                  |                   |        |       |                |        |                  |    |       |
|                  |                   |        |       |                |        |                  |    |       |
|                  |                   |        |       |                |        |                  |    |       |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-173号           | 端部処理工 | 帯鋼板取付工 | 単位    | m      | 数量     | 10  | 単価 | 1,662 |
|------------------|-------|--------|-------|--------|--------|-----|----|-------|
| 名称               | 規格    | 単位     | 数量    | 単価     | 金額     | 摘要  |    |       |
| 土木一般世話役          |       | 人      | 0.083 | 29,744 | 2,468  |     |    |       |
| 特殊作業員            |       | 人      | 0.167 | 30,160 | 5,036  |     |    |       |
| 普通作業員            |       | 人      | 0.333 | 24,128 | 8,034  |     |    |       |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>7% |       | 式      | 1     |        | 1,082  |     |    |       |
| 計                |       |        |       |        | 16,620 |     |    |       |
| 単価               |       |        |       |        | 1,662  | 円/m |    |       |
|                  |       |        |       |        |        |     |    |       |
|                  |       |        |       |        |        |     |    |       |
|                  |       |        |       |        |        |     |    |       |
|                  |       |        |       |        |        |     |    |       |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-174号           | 保護被覆工 | 帯鋼板取付工 | 単位    | m <sup>2</sup> | 数量     | 10 | 単価               | 6,240 |
|------------------|-------|--------|-------|----------------|--------|----|------------------|-------|
| 名称               | 規格    | 単位     | 数量    | 単価             | 金額     | 摘要 |                  |       |
| 土木一般世話役          |       | 人      | 0.313 | 29,744         | 9,309  |    |                  |       |
| 特殊作業員            |       | 人      | 0.625 | 30,160         | 18,850 |    |                  |       |
| 普通作業員            |       | 人      | 1.25  | 24,128         | 30,160 |    |                  |       |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>7% |       | 式      | 1     |                | 4,081  |    |                  |       |
| 計                |       |        |       |                | 62,400 |    |                  |       |
| 単価               |       |        |       |                | 6,240  |    | 円/m <sup>2</sup> |       |
|                  |       |        |       |                |        |    |                  |       |
|                  |       |        |       |                |        |    |                  |       |
|                  |       |        |       |                |        |    |                  |       |
|                  |       |        |       |                |        |    |                  |       |
|                  |       |        |       |                |        |    |                  |       |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-175号           | 仕上げ塗装工 | 帯鋼板取付工 | 単位    | m <sup>2</sup> | 数量     | 10               | 単価 | 2,078 |
|------------------|--------|--------|-------|----------------|--------|------------------|----|-------|
| 名称               | 規格     | 単位     | 数量    | 単価             | 金額     | 摘要               |    |       |
| 土木一般世話役          |        | 人      | 0.104 | 29,744         | 3,093  |                  |    |       |
| 特殊作業員            |        | 人      | 0.208 | 30,160         | 6,273  |                  |    |       |
| 普通作業員            |        | 人      | 0.417 | 24,128         | 10,061 |                  |    |       |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>7% |        | 式      | 1     |                | 1,353  |                  |    |       |
| 計                |        |        |       |                | 20,780 |                  |    |       |
| 単価               |        |        |       |                | 2,078  | 円/m <sup>2</sup> |    |       |
|                  |        |        |       |                |        |                  |    |       |
|                  |        |        |       |                |        |                  |    |       |
|                  |        |        |       |                |        |                  |    |       |
|                  |        |        |       |                |        |                  |    |       |

# 参考資料（1）

|           |           |                               |     |                |       |     | 単価使用年月           | 2024.08         |
|-----------|-----------|-------------------------------|-----|----------------|-------|-----|------------------|-----------------|
|           |           |                               |     |                |       |     | 歩掛使用年月           | 2024.08         |
|           |           |                               |     |                |       |     | 労務調整係数           | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-176号    | 帯鋼板用プライマー | コンクリート用 0.25kg/m <sup>2</sup> | 単位  | m <sup>2</sup> | 数量    | 1   | 単価               | 702             |
| 名称        |           | 規格                            | 単位  | 数量             | 単価    | 金額  | 摘要               |                 |
| 帯鋼板用プライマー |           | コンクリート用                       | k g | 0.25           | 2,810 | 702 |                  |                 |
| 計         |           |                               |     |                |       | 702 |                  |                 |
| 単価        |           |                               |     |                |       | 702 | 円/m <sup>2</sup> |                 |
|           |           |                               |     |                |       |     |                  |                 |

|           |           |                           |     |                |       |     | 単価使用年月           | 2024.08         |
|-----------|-----------|---------------------------|-----|----------------|-------|-----|------------------|-----------------|
|           |           |                           |     |                |       |     | 歩掛使用年月           | 2024.08         |
|           |           |                           |     |                |       |     | 労務調整係数           | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-177号    | 帯鋼板用プライマー | 鋼板用 0.25kg/m <sup>2</sup> | 単位  | m <sup>2</sup> | 数量    | 1   | 単価               | 702             |
| 名称        |           | 規格                        | 単位  | 数量             | 単価    | 金額  | 摘要               |                 |
| 帯鋼板用プライマー |           | 鋼板用                       | k g | 0.25           | 2,810 | 702 |                  |                 |
| 計         |           |                           |     |                |       | 702 |                  |                 |
| 単価        |           |                           |     |                |       | 702 | 円/m <sup>2</sup> |                 |
|           |           |                           |     |                |       |     |                  |                 |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|         |           |                       |    |                |       |       |                  |    |       |
|---------|-----------|-----------------------|----|----------------|-------|-------|------------------|----|-------|
| 単-178号  | 帯鋼板用含浸接着材 | 1.46kg/m <sup>2</sup> | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量    |       | 1                | 単価 | 3,197 |
| 名称      |           | 規格                    | 単位 | 数量             | 単価    | 金額    | 摘要               |    |       |
| 帯鋼板用接着剤 |           |                       | kg | 1.46           | 2,190 | 3,197 |                  |    |       |
| 計       |           |                       |    |                |       | 3,197 |                  |    |       |
| 単価      |           |                       |    |                |       | 3,197 | 円/m <sup>2</sup> |    |       |
|         |           |                       |    |                |       |       |                  |    |       |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|             |             |                                |    |                |       |     |                  |    |     |
|-------------|-------------|--------------------------------|----|----------------|-------|-----|------------------|----|-----|
| 単-179号      | 繊維シート用プライマー | エポキシ樹脂系 0.175kg/m <sup>2</sup> | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量    |     | 1                | 単価 | 481 |
| 名称          |             | 規格                             | 単位 | 数量             | 単価    | 金額  | 摘要               |    |     |
| 繊維シート用プライマー |             | エポキシ樹脂系                        | kg | 0.175          | 2,750 | 481 |                  |    |     |
| 計           |             |                                |    |                |       | 481 |                  |    |     |
| 単価          |             |                                |    |                |       | 481 | 円/m <sup>2</sup> |    |     |
|             |             |                                |    |                |       |     |                  |    |     |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|        |       |                              |     |                |       |       |                  |       |
|--------|-------|------------------------------|-----|----------------|-------|-------|------------------|-------|
| 単-180号 | 不陸修正材 | エポキシパテ 1.46kg/m <sup>2</sup> | 単位  | m <sup>2</sup> | 数量    |       | 単価               |       |
|        |       |                              |     |                |       | 1     |                  | 3,197 |
|        | 名称    | 規格                           | 単位  | 数量             | 単価    | 金額    | 摘要               |       |
|        | 不陸修正材 | エポキシパテ                       | k g | 1.46           | 2,190 | 3,197 |                  |       |
|        | 計     |                              |     |                |       | 3,197 |                  |       |
|        | 単価    |                              |     |                |       | 3,197 | 円/m <sup>2</sup> |       |
|        |       |                              |     |                |       |       |                  |       |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|        |       |                 |     |      |       |     |     |     |
|--------|-------|-----------------|-----|------|-------|-----|-----|-----|
| 単-181号 | 端部処理材 | エポキシパテ 0.05kg/m | 単位  | m    | 数量    |     | 単価  |     |
|        |       |                 |     |      |       | 1   |     | 109 |
|        | 名称    | 規格              | 単位  | 数量   | 単価    | 金額  | 摘要  |     |
|        | 不陸修正材 | エポキシパテ          | k g | 0.05 | 2,190 | 109 |     |     |
|        | 計     |                 |     |      |       | 109 |     |     |
|        | 単価    |                 |     |      |       | 109 | 円/m |     |
|        |       |                 |     |      |       |     |     |     |

## 参考資料（1）

|             |             |                              |     |                |       |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00-00-2-0 |
|-------------|-------------|------------------------------|-----|----------------|-------|-------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単-182号      | 繊維シート用含浸接着材 | エポキシ樹脂系 1.0kg/m <sup>2</sup> | 単位  | m <sup>2</sup> | 数量    |       | 1                          | 2,810                                 |
| 名称          |             | 規格                           | 単位  | 数量             | 単価    | 金額    | 摘要                         |                                       |
| 繊維シート用含浸接着材 |             | エポキシ樹脂系                      | k g | 1              | 2,810 | 2,810 |                            |                                       |
| 計           |             |                              |     |                |       | 2,810 |                            |                                       |
| 単価          |             |                              |     |                |       | 2,810 | 円/m <sup>2</sup>           |                                       |
|             |             |                              |     |                |       |       |                            |                                       |

|        |       |                                       |                |                |        |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00-00-2-0 |
|--------|-------|---------------------------------------|----------------|----------------|--------|--------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単-183号 | 繊維シート | アラミド・ナイロン複合繊維シート(2方向) 巾(+0.07)        | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量     |        | 1                          | 28,890                                |
| 名称     |       | 規格                                    | 単位             | 数量             | 単価     | 金額     | 摘要                         |                                       |
| 繊維シート  |       | アラミド・ナイロン複合繊維シート(2方向) 引張強度350/140N/mm | m <sup>2</sup> | 1.07           | 27,000 | 28,890 |                            |                                       |
| 計      |       |                                       |                |                |        | 28,890 |                            |                                       |
| 単価     |       |                                       |                |                |        | 28,890 | 円/m <sup>2</sup>           |                                       |
|        |       |                                       |                |                |        |        |                            |                                       |

## 参考資料（1）

|             |             |          |     |                |       |     | 単価使用年月           | 2024.08         |
|-------------|-------------|----------|-----|----------------|-------|-----|------------------|-----------------|
|             |             |          |     |                |       |     | 歩掛使用年月           | 2024.08         |
|             |             |          |     |                |       |     | 労務調整係数           | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-184号      | 仕上げ塗料用プライマー | 0.1kg/m2 | 単位  | m <sup>2</sup> | 数量    | 1   | 単価               | 204             |
| 名称          |             | 規格       | 単位  | 数量             | 単価    | 金額  | 摘要               |                 |
| 仕上げ塗料用プライマー |             | 保護被覆工用   | k g | 0.1            | 2,040 | 204 |                  |                 |
| 計           |             |          |     |                |       | 204 |                  |                 |
| 単価          |             |          |     |                |       | 204 | 円/m <sup>2</sup> |                 |
|             |             |          |     |                |       |     |                  |                 |

|                |                |          |     |                |     |     | 単価使用年月           | 2024.08         |
|----------------|----------------|----------|-----|----------------|-----|-----|------------------|-----------------|
|                |                |          |     |                |     |     | 歩掛使用年月           | 2024.08         |
|                |                |          |     |                |     |     | 労務調整係数           | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-185号         | 仕上げ塗料用ポリマーセメント | 1.5kg/m2 | 単位  | m <sup>2</sup> | 数量  | 1   | 単価               | 766             |
| 名称             |                | 規格       | 単位  | 数量             | 単価  | 金額  | 摘要               |                 |
| 仕上げ塗料用ポリマーセメント |                | 保護被覆工用   | k g | 1.5            | 511 | 766 |                  |                 |
| 計              |                |          |     |                |     | 766 |                  |                 |
| 単価             |                |          |     |                |     | 766 | 円/m <sup>2</sup> |                 |
|                |                |          |     |                |     |     |                  |                 |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-186号 | 仕上げ塗装工用塗料 | 0.3kg/m <sup>2</sup> | 単位  | m <sup>2</sup> | 数量    |     | 1                | 単価 | 786 |
|--------|-----------|----------------------|-----|----------------|-------|-----|------------------|----|-----|
|        | 名称        | 規格                   | 単位  | 数量             | 単価    | 金額  | 摘要               |    |     |
|        | 仕上げ塗料     | 仕上げ塗装工用              | k g | 0.3            | 2,620 | 786 |                  |    |     |
|        | 計         |                      |     |                |       | 786 |                  |    |     |
|        | 単価        |                      |     |                |       | 786 | 円/m <sup>2</sup> |    |     |
|        |           |                      |     |                |       |     |                  |    |     |
|        |           |                      |     |                |       |     |                  |    |     |
|        |           |                      |     |                |       |     |                  |    |     |
|        |           |                      |     |                |       |     |                  |    |     |
|        |           |                      |     |                |       |     |                  |    |     |
|        |           |                      |     |                |       |     |                  |    |     |
|        |           |                      |     |                |       |     |                  |    |     |
|        |           |                      |     |                |       |     |                  |    |     |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-187号           | 横組鉄筋工 | SD345 D16~25 | 単位 | t    | 数量      | 1       | 単価  | 317,200 |
|------------------|-------|--------------|----|------|---------|---------|-----|---------|
| 名称               |       | 規格           | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 土木一般世話役          |       |              | 人  | 0.8  | 29,744  | 23,795  |     |         |
| 鉄筋工              |       |              | 人  | 3.8  | 32,136  | 122,116 |     |         |
| 普通作業員            |       |              | 人  | 1.7  | 24,128  | 41,017  |     |         |
| 鉄筋コンクリート用棒鋼      |       | SD345 D16~25 | t  | 1.05 | 117,000 | 122,850 |     |         |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>4% |       |              | 式  | 1    |         | 7,422   |     |         |
| 計                |       |              |    |      |         | 317,200 |     |         |
| 単価               |       |              |    |      |         | 317,200 | 円/t |         |
|                  |       |              |    |      |         |         |     |         |
|                  |       |              |    |      |         |         |     |         |
|                  |       |              |    |      |         |         |     |         |
|                  |       |              |    |      |         |         |     |         |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-188号           | 横組鉄筋工     | SD345 D13 | 単位   | t       | 数量      | 1   | 単価 | 319,300 |
|------------------|-----------|-----------|------|---------|---------|-----|----|---------|
| 名称               | 規格        | 単位        | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |    |         |
| 土木一般世話役          |           | 人         | 0.8  | 29,744  | 23,795  |     |    |         |
| 鉄筋工              |           | 人         | 3.8  | 32,136  | 122,116 |     |    |         |
| 普通作業員            |           | 人         | 1.7  | 24,128  | 41,017  |     |    |         |
| 鉄筋コンクリート用棒鋼      | SD345 D13 | t         | 1.05 | 119,000 | 124,950 |     |    |         |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>4% |           | 式         | 1    |         | 7,422   |     |    |         |
| 計                |           |           |      |         | 319,300 |     |    |         |
| 単価               |           |           |      |         | 319,300 | 円/t |    |         |
|                  |           |           |      |         |         |     |    |         |
|                  |           |           |      |         |         |     |    |         |
|                  |           |           |      |         |         |     |    |         |
|                  |           |           |      |         |         |     |    |         |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-189号 | 横組コンクリート工         | プレテンション桁・ポストテンション桁 各種<br>有フォーム打設 | 単位             | m <sup>3</sup> | 数量     |           | 10                  | 単価 | 111,800 |
|--------|-------------------|----------------------------------|----------------|----------------|--------|-----------|---------------------|----|---------|
| 名称     |                   | 規格                               | 単位             | 数量             | 単価     | 金額        | 摘要                  |    |         |
|        | 橋りょう世話役           |                                  | 人              | 2.9            | 44,200 | 128,180   |                     |    |         |
|        | 特殊作業員             |                                  | 人              | 4              | 30,160 | 120,640   |                     |    |         |
|        | 型わく工              |                                  | 人              | 9.3            | 30,784 | 286,291   |                     |    |         |
|        | 普通作業員             |                                  | 人              | 9.1            | 24,128 | 219,564   |                     |    |         |
|        | 生コンクリート           | 30-12-25H W/C≦43%                | m <sup>3</sup> | 10.5           | 26,700 | 280,350   |                     |    |         |
|        | コンクリートポンプ車運転      | ブーム式90~110m <sup>3</sup> /h      | 時間             | 1.5            | 15,230 | 22,845    | WK470090<br>単- 232号 |    |         |
|        | 諸雑費 (率+まるめ)<br>8% |                                  | 式              | 1              |        | 60,130    |                     |    |         |
|        | 計                 |                                  |                |                |        | 1,118,000 |                     |    |         |
|        | 単価                |                                  |                |                |        | 111,800   | 円/m <sup>3</sup>    |    |         |
|        |                   |                                  |                |                |        |           |                     |    |         |
|        |                   |                                  |                |                |        |           |                     |    |         |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-190号           | アンカー筋挿入 | 25mm以下 上方向 | 単位 | 本     | 数量     | 100     | 単価  | 2,773 |
|------------------|---------|------------|----|-------|--------|---------|-----|-------|
| 名称               |         | 規格         | 単位 | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要  |       |
| 土木一般世話役          |         |            | 人  | 2.381 | 29,744 | 70,820  |     |       |
| 特殊作業員            |         |            | 人  | 4.762 | 30,160 | 143,621 |     |       |
| 普通作業員            |         |            | 人  | 2.381 | 24,128 | 57,448  |     |       |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>2% |         |            | 式  | 1     |        | 5,411   |     |       |
| 計                |         |            |    |       |        | 277,300 |     |       |
| 単価               |         |            |    |       |        | 2,773   | 円/本 |       |
|                  |         |            |    |       |        |         |     |       |
|                  |         |            |    |       |        |         |     |       |
|                  |         |            |    |       |        |         |     |       |
|                  |         |            |    |       |        |         |     |       |
|                  |         |            |    |       |        |         |     |       |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-191号 | プライマー工           | 炭素繊維プレート工法 | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量     | 100     | 単価               | 2,361 |
|--------|------------------|------------|----|----------------|--------|---------|------------------|-------|
| 名称     |                  | 規格         | 単位 | 数量             | 単価     | 金額      | 摘要               |       |
|        | 土木一般世話役          |            | 人  | 1.111          | 29,744 | 33,045  |                  |       |
|        | 特殊作業員            |            | 人  | 4.444          | 30,160 | 134,031 |                  |       |
|        | 普通作業員            |            | 人  | 2.222          | 24,128 | 53,612  |                  |       |
|        | 諸雑費（率+まるめ）<br>7% |            | 式  | 1              |        | 15,412  |                  |       |
|        | 計                |            |    |                |        | 236,100 |                  |       |
|        | 単価               |            |    |                |        | 2,361   | 円/m <sup>2</sup> |       |
|        |                  |            |    |                |        |         |                  |       |
|        |                  |            |    |                |        |         |                  |       |
|        |                  |            |    |                |        |         |                  |       |
|        |                  |            |    |                |        |         |                  |       |
|        |                  |            |    |                |        |         |                  |       |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-192号           | 樹脂モルタル塗布工（下塗） | 炭素繊維プレート工法 | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量     | 100     | 単価               | 5,412 |
|------------------|---------------|------------|----|----------------|--------|---------|------------------|-------|
| 名称               |               | 規格         | 単位 | 数量             | 単価     | 金額      | 摘要               |       |
| 土木一般世話役          |               |            | 人  | 2.5            | 29,744 | 74,360  |                  |       |
| 特殊作業員            |               |            | 人  | 10             | 30,160 | 301,600 |                  |       |
| 普通作業員            |               |            | 人  | 5              | 24,128 | 120,640 |                  |       |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>9% |               |            | 式  | 1              |        | 44,600  |                  |       |
| 計                |               |            |    |                |        | 541,200 |                  |       |
| 単価               |               |            |    |                |        | 5,412   | 円/m <sup>2</sup> |       |
|                  |               |            |    |                |        |         |                  |       |
|                  |               |            |    |                |        |         |                  |       |
|                  |               |            |    |                |        |         |                  |       |
|                  |               |            |    |                |        |         |                  |       |
|                  |               |            |    |                |        |         |                  |       |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-193号 | 炭素繊維プレート貼付工       | 高弾性 引張強度1.2kN/mm2 | 単位 | m     | 数量     | 100    | 単価  | 708.3 |
|--------|-------------------|-------------------|----|-------|--------|--------|-----|-------|
| 名称     |                   | 規格                | 単位 | 数量    | 単価     | 金額     | 摘要  |       |
|        | 土木一般世話役           |                   | 人  | 0.333 | 29,744 | 9,904  |     |       |
|        | 特殊作業員             |                   | 人  | 1.333 | 30,160 | 40,203 |     |       |
|        | 普通作業員             |                   | 人  | 0.667 | 24,128 | 16,093 |     |       |
|        | 諸雑費 (率+まるめ)<br>7% |                   | 式  | 1     |        | 4,630  |     |       |
|        | 計                 |                   |    |       |        | 70,830 |     |       |
|        | 単価                |                   |    |       |        | 708.3  | 円/m |       |
|        |                   |                   |    |       |        |        |     |       |
|        |                   |                   |    |       |        |        |     |       |
|        |                   |                   |    |       |        |        |     |       |
|        |                   |                   |    |       |        |        |     |       |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-194号           | 樹脂モルタル塗布工（上塗） | 炭素繊維プレート工法 | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量     | 100     | 単価               | 5,412 |
|------------------|---------------|------------|----|----------------|--------|---------|------------------|-------|
| 名称               |               | 規格         | 単位 | 数量             | 単価     | 金額      | 摘要               |       |
| 土木一般世話役          |               |            | 人  | 2.5            | 29,744 | 74,360  |                  |       |
| 特殊作業員            |               |            | 人  | 10             | 30,160 | 301,600 |                  |       |
| 普通作業員            |               |            | 人  | 5              | 24,128 | 120,640 |                  |       |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>9% |               |            | 式  | 1              |        | 44,600  |                  |       |
| 計                |               |            |    |                |        | 541,200 |                  |       |
| 単価               |               |            |    |                |        | 5,412   | 円/m <sup>2</sup> |       |
|                  |               |            |    |                |        |         |                  |       |
|                  |               |            |    |                |        |         |                  |       |
|                  |               |            |    |                |        |         |                  |       |
|                  |               |            |    |                |        |         |                  |       |
|                  |               |            |    |                |        |         |                  |       |

## 参考資料（1）

|         |         |  |    |      |        |        | 単価使用年月 | 2024.08         |        |
|---------|---------|--|----|------|--------|--------|--------|-----------------|--------|
|         |         |  |    |      |        |        | 歩掛使用年月 | 2024.08         |        |
|         |         |  |    |      |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-195号  | 炭素繊維形成板 | 高弾性 引張強度1.2kN/mm <sup>2</sup> 50mm×2mm 1.05m/m | 単位 | m    | 数量     |        | 1      | 単価              | 13,020 |
| 名称      |         | 規格   | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要     |                 |        |
| 炭素繊維形成板 |         | 高弾性 引張強度1.2kN/mm <sup>2</sup> 50mm×2mm         | m  | 1.05 | 12,400 | 13,020 |        |                 |        |
| 計       |         |  |    |      |        | 13,020 |        |                 |        |
| 単価      |         |  |    |      |        | 13,020 | 円/m    |                 |        |
|         |         |  |    |      |        |        |        |                 |        |

|        |        |                                 |     |                |       |       | 単価使用年月           | 2024.08         |       |
|--------|--------|---------------------------------|-----|----------------|-------|-------|------------------|-----------------|-------|
|        |        |                                 |     |                |       |       | 歩掛使用年月           | 2024.08         |       |
|        |        |                                 |     |                |       |       | 労務調整係数           | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-196号 | エポキシ樹脂 | 炭素繊維形成板接着用 0.5kg/m <sup>2</sup> | 単位  | m <sup>2</sup> | 数量    |       | 1                | 単価              | 1,800 |
| 名称     |        | 規格                              | 単位  | 数量             | 単価    | 金額    | 摘要               |                 |       |
| エポキシ樹脂 |        | 炭素繊維形成板用                        | k g | 0.5            | 3,600 | 1,800 |                  |                 |       |
| 計      |        |                                 |     |                |       | 1,800 |                  |                 |       |
| 単価     |        |                                 |     |                |       | 1,800 | 円/m <sup>2</sup> |                 |       |
|        |        |                                 |     |                |       |       |                  |                 |       |

## 参考資料（1）

|        |       |                      |     |                |       |     | 単価使用年月           | 2024.08         |
|--------|-------|----------------------|-----|----------------|-------|-----|------------------|-----------------|
|        |       |                      |     |                |       |     | 歩掛使用年月           | 2024.08         |
|        |       |                      |     |                |       |     | 労務調整係数           | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-197号 | プライマー | 炭素繊維プレート工法用 0.2kg/m2 | 単位  | m <sup>2</sup> | 数量    | 1   | 単価               | 660             |
| 名称     |       | 規格                   | 単位  | 数量             | 単価    | 金額  | 摘要               |                 |
| プライマー  |       | 炭素繊維プレート工法用          | k g | 0.2            | 3,300 | 660 |                  |                 |
| 計      |       |                      |     |                |       | 660 |                  |                 |
| 単価     |       |                      |     |                |       | 660 | 円/m <sup>2</sup> |                 |
|        |       |                      |     |                |       |     |                  |                 |

|        |    |                             |     |                |    |     | 単価使用年月           | 2024.08         |
|--------|----|-----------------------------|-----|----------------|----|-----|------------------|-----------------|
|        |    |                             |     |                |    |     | 歩掛使用年月           | 2024.08         |
|        |    |                             |     |                |    |     | 労務調整係数           | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-198号 | 骨材 | 樹脂モルタル塗布工用(下塗・上塗) 9.35kg/m2 | 単位  | m <sup>2</sup> | 数量 | 1   | 単価               | 420             |
| 名称     |    | 規格                          | 単位  | 数量             | 単価 | 金額  | 摘要               |                 |
| 骨材     |    | 樹脂モルタル塗布工用(下塗・上塗)           | k g | 9.35           | 45 | 420 |                  |                 |
| 計      |    |                             |     |                |    | 420 |                  |                 |
| 単価     |    |                             |     |                |    | 420 | 円/m <sup>2</sup> |                 |
|        |    |                             |     |                |    |     |                  |                 |

## 参考資料（1）

|        |        |   |     |                |       |       | 単価使用年月           | 2024.08         |
|--------|--------|---|-----|----------------|-------|-------|------------------|-----------------|
|        |        |   |     |                |       |       | 歩掛使用年月           | 2024.08         |
|        |        |   |     |                |       |       | 労務調整係数           | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-199号 | エポキシ樹脂 | 樹脂モルタル塗布工用(下塗・上塗) 2.42kg/m <sup>2</sup> | 単位  | m <sup>2</sup> | 数量    | 1     | 単価               | 7,986           |
| 名称     |        | 規格                                      | 単位  | 数量             | 単価    | 金額    | 摘要               |                 |
| エポキシ樹脂 |        | 樹脂モルタル塗布工用(下塗・上塗)                       | k g | 2.42           | 3,300 | 7,986 |                  |                 |
| 計      |        |   |     |                |       | 7,986 |                  |                 |
| 単価     |        |   |     |                |       | 7,986 | 円/m <sup>2</sup> |                 |
|        |        |   |     |                |       |       |                  |                 |

|        |       |                               |     |                |       |     | 単価使用年月           | 2024.08         |
|--------|-------|-------------------------------|-----|----------------|-------|-----|------------------|-----------------|
|        |       |                               |     |                |       |     | 歩掛使用年月           | 2024.08         |
|        |       |                               |     |                |       |     | 労務調整係数           | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-200号 | プライマー | エポキシ樹脂系 0.29kg/m <sup>2</sup> | 単位  | m <sup>2</sup> | 数量    | 1   | 単価               | 797             |
| 名称     |       | 規格                            | 単位  | 数量             | 単価    | 金額  | 摘要               |                 |
| プライマー  |       | 炭素繊維シート用 エポキシ樹脂系              | k g | 0.29           | 2,750 | 797 |                  |                 |
| 計      |       |                               |     |                |       | 797 |                  |                 |
| 単価     |       |                               |     |                |       | 797 | 円/m <sup>2</sup> |                 |
|        |       |                               |     |                |       |     |                  |                 |

## 参考資料（1）

|        |       |                               |     |                |       |       | 単価使用年月           | 2024.08         |
|--------|-------|-------------------------------|-----|----------------|-------|-------|------------------|-----------------|
|        |       |                               |     |                |       |       | 歩掛使用年月           | 2024.08         |
|        |       |                               |     |                |       |       | 労務調整係数           | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-201号 | 不陸修正材 | エポキシ樹脂系 1.46kg/m <sup>2</sup> | 単位  | m <sup>2</sup> | 数量    |       |                  |                 |
|        |       |                               |     |                |       | 1     | 単価               | 2,598           |
| 名称     |       | 規格                            | 単位  | 数量             | 単価    | 金額    | 摘要               |                 |
| 不陸修正材  |       | 炭素繊維シート用 エポキシ樹脂系              | k g | 1.46           | 1,780 | 2,598 |                  |                 |
| 計      |       |                               |     |                |       | 2,598 |                  |                 |
| 単価     |       |                               |     |                |       | 2,598 | 円/m <sup>2</sup> |                 |
|        |       |                               |     |                |       |       |                  |                 |

|        |       |                               |     |                |       |       | 単価使用年月           | 2024.08         |
|--------|-------|-------------------------------|-----|----------------|-------|-------|------------------|-----------------|
|        |       |                               |     |                |       |       | 歩掛使用年月           | 2024.08         |
|        |       |                               |     |                |       |       | 労務調整係数           | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-202号 | 含浸接着材 | エポキシ樹脂系 0.85kg/m <sup>2</sup> | 単位  | m <sup>2</sup> | 数量    |       |                  |                 |
|        |       |                               |     |                |       | 1     | 単価               | 2,337           |
| 名称     |       | 規格                            | 単位  | 数量             | 単価    | 金額    | 摘要               |                 |
| 含浸接着剤  |       | 炭素繊維シート用 エポキシ樹脂系              | k g | 0.85           | 2,750 | 2,337 |                  |                 |
| 計      |       |                               |     |                |       | 2,337 |                  |                 |
| 単価     |       |                               |     |                |       | 2,337 | 円/m <sup>2</sup> |                 |
|        |       |                               |     |                |       |       |                  |                 |

## 参考資料（1）

|        |         |   |                |                |        |        | 単価使用年月           | 2024.08         |        |
|--------|---------|---|----------------|----------------|--------|--------|------------------|-----------------|--------|
|        |         |   |                |                |        |        | 歩掛使用年月           | 2024.08         |        |
|        |         |   |                |                |        |        | 労務調整係数           | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-203号 | 炭素繊維シート | 高弾性 引張1900N/mm2 1方向 目付量300g/m2 $\pm$ 0.07 | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量     |        | 1                | 単価              | 17,120 |
|        | 名称      | 規格  | 単位             | 数量             | 単価     | 金額     | 摘要               |                 |        |
|        | 炭素繊維シート | 高弾性 引張強度1900N/mm2 1方向 目付量300g/m2          | m <sup>2</sup> | 1.07           | 16,000 | 17,120 |                  |                 |        |
|        | 計       |   |                |                |        | 17,120 |                  |                 |        |
|        | 単価      |   |                |                |        | 17,120 | 円/m <sup>2</sup> |                 |        |
|        |         |   |                |                |        |        |                  |                 |        |

|        |            |                  |     |                |       |     | 単価使用年月           | 2024.08         |     |
|--------|------------|------------------|-----|----------------|-------|-----|------------------|-----------------|-----|
|        |            |                  |     |                |       |     | 歩掛使用年月           | 2024.08         |     |
|        |            |                  |     |                |       |     | 労務調整係数           | 1.000-00-00-2-0 |     |
| 単-204号 | 仕上げ塗料（中塗り） | エポキシ樹脂系 0.2kg/m2 | 単位  | m <sup>2</sup> | 数量    |     | 1                | 単価              | 370 |
|        | 名称         | 規格               | 単位  | 数量             | 単価    | 金額  | 摘要               |                 |     |
|        | 仕上げ材（中塗り）  | 炭素繊維シート用 エポキシ樹脂系 | k g | 0.2            | 1,850 | 370 |                  |                 |     |
|        | 計          |                  |     |                |       | 370 |                  |                 |     |
|        | 単価         |                  |     |                |       | 370 | 円/m <sup>2</sup> |                 |     |
|        |            |                  |     |                |       |     |                  |                 |     |

## 参考資料（1）

|           |            |                                 |     |                |       |     | 単価使用年月           | 2024.08         |
|-----------|------------|---------------------------------|-----|----------------|-------|-----|------------------|-----------------|
|           |            |                                 |     |                |       |     | 歩掛使用年月           | 2024.08         |
|           |            |                                 |     |                |       |     | 労務調整係数           | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-205号    | 仕上げ塗料（上塗り） | ポリウレタン系樹脂 0.16kg/m <sup>2</sup> | 単位  | m <sup>2</sup> | 数量    | 1   | 単価               | 350             |
| 名称        |            | 規格                              | 単位  | 数量             | 単価    | 金額  | 摘要               |                 |
| 仕上げ材（上塗り） |            | 炭素繊維シート用 ポリウレタン樹脂系              | k g | 0.16           | 2,190 | 350 |                  |                 |
| 計         |            |                                 |     |                |       | 350 |                  |                 |
| 単価        |            |                                 |     |                |       | 350 | 円/m <sup>2</sup> |                 |
|           |            |                                 |     |                |       |     |                  |                 |

|          |          |                     |                |                |           |        | 単価使用年月           | 2024.08         |
|----------|----------|---------------------|----------------|----------------|-----------|--------|------------------|-----------------|
|          |          |                     |                |                |           |        | 歩掛使用年月           | 2024.08         |
|          |          |                     |                |                |           |        | 労務調整係数           | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-206号   | 構造物とりこわし | 鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 不要 | 単位             | m <sup>3</sup> | 数量        | 1      | 単価               | 17,590          |
| 名称       |          | 規格                  | 単位             | 数量             | 単価        | 金額     | 摘要               |                 |
| 鉄筋構造物    |          | 昼間 機械施工 制約無         | m <sup>3</sup> | 1              | 17,587.25 | 17,587 |                  |                 |
| 諸雑費（まるめ） |          |                     | 式              | 1              |           | 3      |                  |                 |
| 計        |          |                     |                |                |           | 17,590 |                  |                 |
| 単価       |          |                     |                |                |           | 17,590 | 円/m <sup>3</sup> |                 |
|          |          |                     |                |                |           |        |                  |                 |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-207号 | 構造物とりこわし | 鉄筋構造物 人力施工 無し 無し | 単位  | m 3 | 数量       | 1      | 単価    | 61,300 |
|--------|----------|------------------|-----|-----|----------|--------|-------|--------|
| 名称     |          | 規格               | 単位  | 数量  | 単価       | 金額     | 摘要    |        |
|        | 鉄筋構造物    | 昼間 人力施工 制約無      | m 3 | 1   | 61,292.4 | 61,292 |       |        |
|        | 諸雑費（まるめ） |                  | 式   | 1   |          | 8      |       |        |
|        | 計        |                  |     |     |          | 61,300 |       |        |
|        | 単価       |                  |     |     |          | 61,300 | 円/m 3 |        |
|        |          |                  |     |     |          |        |       |        |
|        |          |                  |     |     |          |        |       |        |
|        |          |                  |     |     |          |        |       |        |
|        |          |                  |     |     |          |        |       |        |
|        |          |                  |     |     |          |        |       |        |
|        |          |                  |     |     |          |        |       |        |
|        |          |                  |     |     |          |        |       |        |
|        |          |                  |     |     |          |        |       |        |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-208号 | 排水樹切断工            |    | 単位 | m     | 数量     |         | 単価  |  |
|--------|-------------------|----|----|-------|--------|---------|-----|--|
| 名称     |                   | 規格 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要  |  |
|        | 橋りょう世話役           |    | 人  | 0.769 | 44,200 | 33,989  |     |  |
|        | 橋りょう特殊工           |    | 人  | 2.077 | 37,128 | 77,114  |     |  |
|        | 諸雑費（率+まるめ）<br>33% |    | 式  | 1     |        | 36,597  |     |  |
|        | 計                 |    |    |       |        | 147,700 |     |  |
|        | 単価                |    |    |       |        | 14,770  | 円/m |  |
|        |                   |    |    |       |        |         |     |  |
|        |                   |    |    |       |        |         |     |  |
|        |                   |    |    |       |        |         |     |  |
|        |                   |    |    |       |        |         |     |  |
|        |                   |    |    |       |        |         |     |  |
|        |                   |    |    |       |        |         |     |  |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-209号           | 排水管撤去 | V P管 | 単位 | m   | 数量     | 10     | 単価  | 2,883 |
|------------------|-------|------|----|-----|--------|--------|-----|-------|
| 名称               |       | 規格   | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |       |
| 土木一般世話役          |       |      | 人  | 0.2 | 29,744 | 5,948  |     |       |
| 特殊作業員            |       |      | 人  | 0.5 | 30,160 | 15,080 |     |       |
| 普通作業員            |       |      | 人  | 0.3 | 24,128 | 7,238  |     |       |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>2% |       |      | 式  | 1   |        | 564    |     |       |
| 計                |       |      |    |     |        | 28,830 |     |       |
| 単価               |       |      |    |     |        | 2,883  | 円/m |       |
|                  |       |      |    |     |        |        |     |       |
|                  |       |      |    |     |        |        |     |       |
|                  |       |      |    |     |        |        |     |       |
|                  |       |      |    |     |        |        |     |       |
|                  |       |      |    |     |        |        |     |       |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-210号            | コンクリート削孔 | コアボーリング φ50mm       | 単位 | m    | 数量     | 10      | 単価  | 25,260 |
|-------------------|----------|---------------------|----|------|--------|---------|-----|--------|
| 名称                |          | 規格                  | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要  |        |
| 土木一般世話役           |          |                     | 人  | 1.25 | 29,744 | 37,180  |     |        |
| 特殊作業員             |          |                     | 人  | 2.5  | 30,160 | 75,400  |     |        |
| 普通作業員             |          |                     | 人  | 1.25 | 24,128 | 30,160  |     |        |
| ダイヤモンドビット         |          | コンクリート削孔用 2吋 53±1mm | 個  | 2.8  | 14,800 | 41,440  |     |        |
| チューブ              |          | コンクリート削孔用 2吋 53±1mm | 個  | 8.4  | 2,710  | 22,764  |     |        |
| アダプター             |          | コンクリート削孔用 2吋 53±1mm | 個  | 1    | 2,850  | 2,850   |     |        |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>30% |          |                     | 式  | 1    |        | 42,806  |     |        |
| 計                 |          |                     |    |      |        | 252,600 |     |        |
| 単価                |          |                     |    |      |        | 25,260  | 円/m |        |
|                   |          |                     |    |      |        |         |     |        |
|                   |          |                     |    |      |        |         |     |        |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-211号             | コンクリート削孔 | コアボーリング φ100mm       | 単位 | m   | 数量     | 10      | 単価  | 32,500 |
|--------------------|----------|----------------------|----|-----|--------|---------|-----|--------|
| 名称                 |          | 規格                   | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要  |        |
| 土木一般世話役            |          |                      | 人  | 1.5 | 29,744 | 44,616  |     |        |
| 特殊作業員              |          |                      | 人  | 3   | 30,160 | 90,480  |     |        |
| 普通作業員              |          |                      | 人  | 1.5 | 24,128 | 36,192  |     |        |
| ダイヤモンドビット          |          | コンクリート削孔用 4吋 110±1mm | 個  | 2.6 | 25,000 | 65,000  |     |        |
| チューブ               |          | コンクリート削孔用 4吋 110±1mm | 個  | 6.4 | 5,140  | 32,896  |     |        |
| アダプター              |          | コンクリート削孔用 4吋 110±1mm | 個  | 0.8 | 5,630  | 4,504   |     |        |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>30% |          |                      | 式  | 1   |        | 51,312  |     |        |
| 計                  |          |                      |    |     |        | 325,000 |     |        |
| 単価                 |          |                      |    |     |        | 32,500  | 円/m |        |
|                    |          |                      |    |     |        |         |     |        |
|                    |          |                      |    |     |        |         |     |        |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-212号            | ワイヤーソー切断 | C区分 100m <sup>2</sup> 以上 | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量     | 11      | 単価               | 84,990 |
|-------------------|----------|--------------------------|----|----------------|--------|---------|------------------|--------|
| 名称                |          | 規格                       | 単位 | 数量             | 単価     | 金額      | 摘要               |        |
| 土木一般世話役           |          |                          | 人  | 1.5            | 29,744 | 44,616  |                  |        |
| 特殊作業員             |          |                          | 人  | 4.5            | 30,160 | 135,720 |                  |        |
| コンクリート壁面カタ        |          | 直付式ワイヤーソー ワイヤ接触長さ2m      | 日  | 3              | 49,200 | 147,600 |                  |        |
| ダイヤモンドワイヤー損耗費     |          |                          | m  | 15             | 35,000 | 525,000 |                  |        |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>25% |          |                          | 式  | 1              |        | 81,964  |                  |        |
| 計                 |          |                          |    |                |        | 934,900 |                  |        |
| 単価                |          |                          |    |                |        | 84,990  | 円/m <sup>2</sup> |        |
|                   |          |                          |    |                |        |         |                  |        |
|                   |          |                          |    |                |        |         |                  |        |
|                   |          |                          |    |                |        |         |                  |        |
|                   |          |                          |    |                |        |         |                  |        |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一213号 | ブロック撤去               | 切断時吊り作業含む | 単位 | ブロック  | 数量     | 1      | 単価     | 44,810 |
|--------|----------------------|-----------|----|-------|--------|--------|--------|--------|
| 名称     |                      | 規格        | 単位 | 数量    | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 土木一般世話役              |           | 人  | 0.198 | 29,744 | 5,889  |        |        |
|        | 特殊作業員                |           | 人  | 0.595 | 30,160 | 17,945 |        |        |
|        | 普通作業員                |           | 人  | 0.397 | 24,128 | 9,578  |        |        |
|        | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25 t 吊    | 日  | 0.198 | 44,100 | 8,731  |        |        |
|        | 諸雑費 (率+まるめ)<br>8%    |           | 式  | 1     |        | 2,667  |        |        |
|        | 計                    |           |    |       |        | 44,810 |        |        |
|        | 単価                   |           |    |       |        | 44,810 | 円/ブロック |        |
|        |                      |           |    |       |        |        |        |        |
|        |                      |           |    |       |        |        |        |        |
|        |                      |           |    |       |        |        |        |        |
|        |                      |           |    |       |        |        |        |        |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一214号               | 高欄撤去 | アルミ高欄  | 単位 | m     | 数量     | 100     | 単価  | 1,551 |
|----------------------|------|--------|----|-------|--------|---------|-----|-------|
| 名称                   |      | 規格     | 単位 | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要  |       |
| 土木一般世話役              |      |        | 人  | 0.763 | 29,744 | 22,694  |     |       |
| 溶接工                  |      |        | 人  | 1.527 | 32,240 | 49,230  |     |       |
| 特殊作業員                |      |        | 人  | 1.527 | 30,160 | 46,054  |     |       |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] |      | 25 t 吊 | 日  | 0.763 | 44,100 | 33,648  |     |       |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>3%    |      |        | 式  | 1     |        | 3,474   |     |       |
| 計                    |      |        |    |       |        | 155,100 |     |       |
| 単価                   |      |        |    |       |        | 1,551   | 円/m |       |
|                      |      |        |    |       |        |         |     |       |
|                      |      |        |    |       |        |         |     |       |
|                      |      |        |    |       |        |         |     |       |
|                      |      |        |    |       |        |         |     |       |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-215号 | 処分費 (m <sup>3</sup> ) |              | 単位             | m <sup>3</sup> | 数量    |         |                  | 単価 |  |
|--------|-----------------------|--------------|----------------|----------------|-------|---------|------------------|----|--|
| 名称     |                       | 規格           | 単位             | 数量             | 単価    | 金額      | 摘要               |    |  |
| 処分費    |                       | コンクリート殻 (有筋) | m <sup>3</sup> | 100            | 3,000 | 300,000 |                  |    |  |
| 計      |                       |              |                |                |       | 300,000 |                  |    |  |
| 単価     |                       |              |                |                |       | 3,000   | 円/m <sup>3</sup> |    |  |
|        |                       |              |                |                |       |         |                  |    |  |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-216号 | 処分費 (m <sup>3</sup> ) |              | 単位             | m <sup>3</sup> | 数量    |         |                  | 単価 |  |
|--------|-----------------------|--------------|----------------|----------------|-------|---------|------------------|----|--|
| 名称     |                       | 規格           | 単位             | 数量             | 単価    | 金額      | 摘要               |    |  |
| 処分費    |                       | アスファルト殻 (掘削) | m <sup>3</sup> | 100            | 2,400 | 240,000 |                  |    |  |
| 計      |                       |              |                |                |       | 240,000 |                  |    |  |
| 単価     |                       |              |                |                |       | 2,400   | 円/m <sup>3</sup> |    |  |
|        |                       |              |                |                |       |         |                  |    |  |

## 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-217号     | 地覆・高欄用足場 (BRD1) | 0.7月 | 単位  | m     | 数量     | 1     | 単価  | 6,251 |
|------------|-----------------|------|-----|-------|--------|-------|-----|-------|
| 名称         |                 | 規格   | 単位  | 数量    | 単価     | 金額    | 摘要  |       |
| 橋りょう特殊工    |                 |      | 人   | 0.158 | 37,128 | 5,866 |     |       |
| 地覆・高欄用足場損料 |                 |      | m・月 | 0.7   | 550    | 385   |     |       |
| 諸雑費（まるめ）   |                 |      | 式   | 1     |        | 0     |     |       |
| 計          |                 |      |     |       |        | 6,251 |     |       |
| 単価         |                 |      |     |       |        | 6,251 | 円/m |       |
|            |                 |      |     |       |        |       |     |       |
|            |                 |      |     |       |        |       |     |       |
|            |                 |      |     |       |        |       |     |       |
|            |                 |      |     |       |        |       |     |       |
|            |                 |      |     |       |        |       |     |       |
|            |                 |      |     |       |        |       |     |       |
|            |                 |      |     |       |        |       |     |       |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-218号     | 地覆・高欄用足場 (BRD2) | 0.7月 | 単位  | m     | 数量     | 1     | 単価  | 6,251 |
|------------|-----------------|------|-----|-------|--------|-------|-----|-------|
| 名称         |                 | 規格   | 単位  | 数量    | 単価     | 金額    | 摘要  |       |
| 橋りょう特殊工    |                 |      | 人   | 0.158 | 37,128 | 5,866 |     |       |
| 地覆・高欄用足場損料 |                 |      | m・月 | 0.7   | 550    | 385   |     |       |
| 諸雑費（まるめ）   |                 |      | 式   | 1     |        | 0     |     |       |
| 計          |                 |      |     |       |        | 6,251 |     |       |
| 単価         |                 |      |     |       |        | 6,251 | 円/m |       |
|            |                 |      |     |       |        |       |     |       |
|            |                 |      |     |       |        |       |     |       |
|            |                 |      |     |       |        |       |     |       |
|            |                 |      |     |       |        |       |     |       |
|            |                 |      |     |       |        |       |     |       |
|            |                 |      |     |       |        |       |     |       |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-219号               | 足場工 | 手摺先行型枠組足場 必要 標準 | 単位 | 掛m <sup>2</sup> | 数量     | 100     | 単価                | 5,375 |
|----------------------|-----|-----------------|----|-----------------|--------|---------|-------------------|-------|
| 名称                   |     | 規格              | 単位 | 数量              | 単価     | 金額      | 摘要                |       |
| 土木一般世話役              |     |                 | 人  | 1.6             | 29,744 | 47,590  |                   |       |
| とび工                  |     |                 | 人  | 8.5             | 31,720 | 269,620 |                   |       |
| 普通作業員                |     |                 | 人  | 1.3             | 24,128 | 31,366  |                   |       |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] |     | 25 t 吊          | 日  | 1.4             | 44,100 | 61,740  |                   |       |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>31%   |     |                 | 式  | 1               |        | 127,184 |                   |       |
| 計                    |     |                 |    |                 |        | 537,500 |                   |       |
| 単価                   |     |                 |    |                 |        | 5,375   | 円/掛m <sup>2</sup> |       |
|                      |     |                 |    |                 |        |         |                   |       |
|                      |     |                 |    |                 |        |         |                   |       |
|                      |     |                 |    |                 |        |         |                   |       |
|                      |     |                 |    |                 |        |         |                   |       |

## 参考資料（1）

|        |          |    |    |    |        |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00-00-2-0 |
|--------|----------|----|----|----|--------|--------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単-220号 | 交通誘導警備員A |    | 単位 | 人日 | 数量     |        | 単価                         |                                       |
| 名称     |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                         |                                       |
|        | 交通誘導警備員A |    | 人  | 1  | 18,096 | 18,096 |                            | 18,100                                |
|        | 諸雑費（まるめ） |    | 式  | 1  |        | 4      |                            |                                       |
|        | 計        |    |    |    |        | 18,100 |                            |                                       |
|        | 単価       |    |    |    |        | 18,100 | 円/人日                       |                                       |

|        |          |    |    |    |        |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00-00-2-0 |
|--------|----------|----|----|----|--------|--------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単-221号 | 交通誘導警備員B |    | 単位 | 人日 | 数量     |        | 単価                         |                                       |
| 名称     |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                         |                                       |
|        | 交通誘導警備員B |    | 人  | 1  | 16,848 | 16,848 |                            | 16,850                                |
|        | 諸雑費（まるめ） |    | 式  | 1  |        | 2      |                            |                                       |
|        | 計        |    |    |    |        | 16,850 |                            |                                       |
|        | 単価       |    |    |    |        | 16,850 | 円/人日                       |                                       |

# 参考資料 (1)

|          |                          |   |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2024.08         |
|----------|--------------------------|---|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
|          |                          |   |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2024.08         |
|          |                          |   |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-222号   | 仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運 | 北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 6.6km<br>12m以内 各種(実数入力) 0無 無 | 単位 | t  | 数量    |       | 1      | 単価<br>3,410     |
| 名称       |                          | 規格  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                 |
| 基本運賃区分B  |                          | 製品長12m以内 10kmまで                                 | t  | 1  | 3,410 | 3,410 |        |                 |
| 諸雑費(まるめ) |                          |   | 式  | 1  |       | 0     |        |                 |
| 計        |                          |   |    |    |       | 3,410 |        |                 |
| 単価       |                          |   |    |    |       | 3,410 | 円/t    |                 |

|          |                          |  |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2024.08         |
|----------|--------------------------|--|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
|          |                          |  |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2024.08         |
|          |                          |  |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-223号   | 仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運 | 北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 6.6km<br>12m以内 冬期割増 無 | 単位 | t  | 数量    |       | 1      | 単価<br>4,092     |
| 名称       |                          | 規格                                       | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                 |
| 基本運賃区分B  |                          | 製品長12m以内 10kmまで                          | t  | 1  | 4,092 | 4,092 |        |                 |
| 諸雑費(まるめ) |                          |  | 式  | 1  |       | 0     |        |                 |
| 計        |                          |  |    |    |       | 4,092 |        |                 |
| 単価       |                          |  |    |    |       | 4,092 | 円/t    |                 |

## 参考資料（1）

|          |                          |  |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2024.08         |
|----------|--------------------------|--|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
|          |                          |  |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2024.08         |
|          |                          |  |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-224号   | 仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運 | 北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 0.1km<br>12m以内 冬期割増 無 | 単位 | t  | 数量    | 1     | 単価     | 4,092           |
| 名称       |                          | 規格                                       | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                 |
| 基本運賃区分B  |                          | 製品長12m以内 10kmまで                          | t  | 1  | 4,092 | 4,092 |        |                 |
| 諸雑費(まるめ) |                          |  | 式  | 1  |       | 0     |        |                 |
| 計        |                          |  |    |    |       | 4,092 |        |                 |
| 単価       |                          |  |    |    |       | 4,092 | 円/t    |                 |

|                |               |              |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2024.08         |
|----------------|---------------|--------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
|                |               |              |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2024.08         |
|                |               |              |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-225号         | 仮設材等の積込み、取卸し費 | 積込み、取卸し(片道分) | 単位 | t  | 数量    | 1     | 単価     | 1,500           |
| 名称             |               | 規格           | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                 |
| 積込み、取卸し費(仮設材等) |               |              | t  | 1  | 1,500 | 1,500 |        |                 |
| 諸雑費(まるめ)       |               |              | 式  | 1  |       | 0     |        |                 |
| 計              |               |              |    |    |       | 1,500 |        |                 |
| 単価             |               |              |    |    |       | 1,500 | 円/t    |                 |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|        |              |           |    |      |        |        |     |        |
|--------|--------------|-----------|----|------|--------|--------|-----|--------|
| 単-226号 | 道路施設基本データ作成費 | 技術員1.75人  | 単位 | 式    | 数量     | 1      | 単価  | 58,800 |
|        | 名称           | 規格        | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
|        | 技術員          | 週休2日補正対象外 | 人  | 1.75 | 33,600 | 58,800 |     |        |
|        | 諸雑費（まるめ）     |           | 式  | 1    |        | 0      |     |        |
|        | 計            |           |    |      |        | 58,800 |     |        |
|        | 単価           |           |    |      |        | 58,800 | 円/式 |        |
|        |              |           |    |      |        |        |     |        |
|        |              |           |    |      |        |        |     |        |
|        |              |           |    |      |        |        |     |        |
|        |              |           |    |      |        |        |     |        |
|        |              |           |    |      |        |        |     |        |
|        |              |           |    |      |        |        |     |        |
|        |              |           |    |      |        |        |     |        |
|        |              |           |    |      |        |        |     |        |
|        |              |           |    |      |        |        |     |        |
|        |              |           |    |      |        |        |     |        |
|        |              |           |    |      |        |        |     |        |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|        |                  |           |    |                |        |         |                  |        |
|--------|------------------|-----------|----|----------------|--------|---------|------------------|--------|
| 単-227号 | 鉄筋探査             | 横向き       | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量     | 12.5    | 単価               | 19,160 |
|        | 名称               | 規格        | 単位 | 数量             | 単価     | 金額      | 摘要               |        |
|        | 技師（A）            | 週休2日補正対象外 | 人  | 1              | 57,000 | 57,000  |                  |        |
|        | 技師（B）            | 週休2日補正対象外 | 人  | 2              | 47,200 | 94,400  |                  |        |
|        | 技師（C）            | 週休2日補正対象外 | 人  | 2              | 38,400 | 76,800  |                  |        |
|        | 諸雑費（率+まるめ）<br>5% |           | 式  | 1              |        | 11,400  |                  |        |
|        | 計                |           |    |                |        | 239,600 |                  |        |
|        | 単価               |           |    |                |        | 19,160  | 円/m <sup>2</sup> |        |
|        |                  |           |    |                |        |         |                  |        |
|        |                  |           |    |                |        |         |                  |        |
|        |                  |           |    |                |        |         |                  |        |
|        |                  |           |    |                |        |         |                  |        |
|        |                  |           |    |                |        |         |                  |        |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|        |                  |           |    |                |        |         |                  |        |
|--------|------------------|-----------|----|----------------|--------|---------|------------------|--------|
| 単-228号 | 鉄筋探査             | 上向き       | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量     | 9       | 単価               | 26,620 |
|        | 名称               | 規格        | 単位 | 数量             | 単価     | 金額      | 摘要               |        |
|        | 技師（A）            | 週休2日補正対象外 | 人  | 1              | 57,000 | 57,000  |                  |        |
|        | 技師（B）            | 週休2日補正対象外 | 人  | 2              | 47,200 | 94,400  |                  |        |
|        | 技師（C）            | 週休2日補正対象外 | 人  | 2              | 38,400 | 76,800  |                  |        |
|        | 諸雑費（率+まるめ）<br>5% |           | 式  | 1              |        | 11,400  |                  |        |
|        | 計                |           |    |                |        | 239,600 |                  |        |
|        | 単価               |           |    |                |        | 26,620  | 円/m <sup>2</sup> |        |
|        |                  |           |    |                |        |         |                  |        |
|        |                  |           |    |                |        |         |                  |        |
|        |                  |           |    |                |        |         |                  |        |
|        |                  |           |    |                |        |         |                  |        |
|        |                  |           |    |                |        |         |                  |        |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-229号 | 支柱支保仮設材損料 | 7.0m以下 1.5~4.6m未満 39.2(4.0)以上 49.0(5.0)未満<br>スラブ・ホーンスラブ橋 70m以上130m以下 3650円 | 単位              | 空m <sup>3</sup> | 数量    | 100     | 単価                | 4,060 |
|--------|-----------|--|-----------------|-----------------|-------|---------|-------------------|-------|
| 名称     |           | 規格   | 単位              | 数量              | 単価    | 金額      | 摘要                |       |
| 支柱支保   | 120日      | 7以下 39.2~49.0 1.5~4.6m   | 空m <sup>3</sup> | 100             | 3,740 | 374,000 |                   |       |
| 支柱支保   | 修損費       |  | 空m <sup>3</sup> | 100             | 320   | 32,000  |                   |       |
| 諸雑費    | (まるめ)     |  | 式               | 1               |       | 0       |                   |       |
| 計      |           |  |                 |                 |       | 406,000 |                   |       |
| 単価     |           |  |                 |                 |       | 4,060   | 円/空m <sup>3</sup> |       |
|        |           |  |                 |                 |       |         |                   |       |
|        |           |  |                 |                 |       |         |                   |       |
|        |           |  |                 |                 |       |         |                   |       |
|        |           |  |                 |                 |       |         |                   |       |
|        |           |  |                 |                 |       |         |                   |       |
|        |           |  |                 |                 |       |         |                   |       |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-230号 | コンクリートポンプ車運転             |                              | 単位  | 日    | 数量     |        | 単価  |  |
|--------|--------------------------|------------------------------|-----|------|--------|--------|-----|--|
| 名称     |                          | 規格                           | 単位  | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |  |
|        | 運転手（特殊）                  |                              | 人   | 1    | 28,080 | 28,080 |     |  |
|        | 軽油                       |                              | L   | 81   | 142    | 11,502 |     |  |
|        | コンクリートポンプ車 [トラック架装・ブーム式] | 圧送能力 90～110m <sup>3</sup> /h | 供用日 | 1.01 | 55,900 | 56,459 |     |  |
|        | 諸雑費（まるめ）                 |                              | 式   | 1    |        | 9      |     |  |
|        | 計                        |                              |     |      |        | 96,050 |     |  |
|        | 単価                       |                              |     |      |        | 96,050 | 円/日 |  |
|        |                          |                              |     |      |        |        |     |  |
|        |                          |                              |     |      |        |        |     |  |
|        |                          |                              |     |      |        |        |     |  |
|        |                          |                              |     |      |        |        |     |  |
|        |                          |                              |     |      |        |        |     |  |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-231号         | トラック運転               | 単位 | 日    | 数量     | 単価     | 金額     | 単価  | 43,010 |
|----------------|----------------------|----|------|--------|--------|--------|-----|--------|
| 名称             | 規格                   | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要     |     |        |
| 運転手（特殊）        |                      | 人  | 1    | 28,080 | 28,080 |        |     |        |
| 軽油             |                      | L  | 29   | 142    | 4,118  |        |     |        |
| トラック [クレーン装置付] | ベーストラック4 t級 吊能力2.9 t | 日  | 1.31 | 8,250  | 10,807 |        |     |        |
| 諸雑費（まるめ）       |                      | 式  | 1    |        | 5      |        |     |        |
| 計              |                      |    |      |        |        | 43,010 |     |        |
| 単価             |                      |    |      |        |        | 43,010 | 円/日 |        |
|                |                      |    |      |        |        |        |     |        |
|                |                      |    |      |        |        |        |     |        |
|                |                      |    |      |        |        |        |     |        |
|                |                      |    |      |        |        |        |     |        |
|                |                      |    |      |        |        |        |     |        |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.08         |
| 歩掛使用年月 | 2024.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-232号                   | コンクリートポンプ車運転 | ブーム式90～110m <sup>3</sup> /h  | 単位 | 時間   | 数量     | 1      | 単価   | 15,230 |
|--------------------------|--------------|------------------------------|----|------|--------|--------|------|--------|
| 名称                       |              | 規格                           | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 運転手（特殊）                  |              |                              | 人  | 0.14 | 28,080 | 3,931  |      |        |
| 軽油                       |              |                              | L  | 13   | 142    | 1,846  |      |        |
| コンクリートポンプ車 [トラック架装・ブーム式] |              | 圧送能力 90～110m <sup>3</sup> /h | 時間 | 1    | 9,450  | 9,450  |      |        |
| 諸雑費（まるめ）                 |              |                              | 式  | 1    |        | 3      |      |        |
| 計                        |              |                              |    |      |        | 15,230 |      |        |
| 単価                       |              |                              |    |      |        | 15,230 | 円/時間 |        |
|                          |              |                              |    |      |        |        |      |        |
|                          |              |                              |    |      |        |        |      |        |
|                          |              |                              |    |      |        |        |      |        |
|                          |              |                              |    |      |        |        |      |        |
|                          |              |                              |    |      |        |        |      |        |